
Daugavpils .lv   

Kraslava .lv

Livani .lv   

Preili .lv   

APSKATES OBJEKTI

UZŅĒMĒJDARBĪBA

PAŠVALDĪBAS

2022
INFORMATĪV I -PĒTNIECISKAIS  IZDEVUMS



APSKATES OBJEKTI

2

i Daugavpils cietoksnis 
Adrese: Nikolaja iela, Daugavpils

E-pasts: cietoksnis@daugavpils.lv

GPS koordinātes: 55.8838674, 

26.4957737

Daugavpils cietoksnis ir Daugavpils pilsētas 

simbols. Izcila fortifi kācijas būve, kuras kop-

platība ir lielāka par 150 ha. Austrumeiropā 

vienīgais gandrīz bez izmaiņām saglabājies 

19. gs. pirmās puses cietokšņa paraugs. Ik-

viena cietokšņa detaļa izstrādāta, izmantojot 

cariskās Krievijas un Eiropas labāko arhitektu 

skolu būvniecības pieredzi. Visas ēku fasādes 

ieturētas ampīra stilā, izņemot Nikolaja vārtus 

un Ūdenstorni, kas uzbūvēti gotiskās formās.

i Daugavpils Marka Rotko 
mākslas centrs 
Adrese: Mihaila iela 3, Daugavpils 

cietoksnis 

Tālrunis: 65430253, 22471925

Mājaslapa: www.rotkocentrs.lv 

E-pasts: rotkocentrs@daugavpils.lv

GPS koordinātes: 55.883851, 26.497511

Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs 

ir daudzfunkcionāls laikmetīgās mākslas 

komplekss, kultūras un izglītības centrs 

Arsenāla ēkā Daugavpils cietoksnī. Tā ir vie-

nīgā vieta Austrumeiropā, kur var iepazīties 

ar pasaulē slavenā mākslinieka, abstraktā 

ekspresionisma pamatlicēja Marka Rotko 

oriģināldarbiem.

i Šmakovkas muzejs
Adrese: Rīgas iela 22a, Daugavpils

Tālrunis: 65422818, 26444810

Mājaslapa: www.smakovka.lv

E-pasts: info@smakovka.lv

GPS koordinātes: 55.8708996, 

26.5166773

Šmakovkas muzejs piedāvā mūsdienī-

gu un atraktīvu stāstu par šo Latgales 

stipro dzērienu. Muzeja digitalizētajās 

ekspozīcijās ar jaunāko tehnoloģi-

ju palīdzību interaktīvi  var izzināt 

šmakovkas tapšanas procesu, kā arī 

aplūkot autentiskas un iespaidīgas 

ražošanas iekārtas. Līdztekus stāstam 

par dzēriena tapšanu ikvienam intere-

sentam ir iespēja uzšķirt Latgales vēs-

tures lappuses, lai izprastu reģiona 

vēstures svarīgākos posmus. Muzeja 

ekspozīcijām ir arī izglītojoša loma, 

informējot par alkohola pārmērīgas 

lietošanas sekām. 

i Vēsturisko tērpu 
ekspozīcija “Atmiņu lāde”
Adrese: Nikolaja iela 5, Daugavpils

Tālrunis: 22425156

Mājaslapa: www.visitdaugavpils.lv

E-pasts: irena_voitane@inbox.lv

GPS koordinātes: 55.8836484, 

26.4960964

Vēsturisko tērpu ekspozīcija “Atmiņu 

lāde” ierīkota Daugavpils cietoksnī, Ni-

kolaja vārtu sānu telpās. Vēsturisko tērpu 

ekspozīcijā ir iespējams aplūkot Latvijas 

brīvvalsts 20.–30. gadu tērpus, cepures un 

citus greznus aksesuārus, kā arī senlaicīgus 

sadzīves priekšmetus. Ekspozīcija ir veltīta 

Latvijas 100-gadei.



APSKATES OBJEKTI

3

krokodilu kaimani, dīķī peld sarkanas kar-

pas koijas, liānās jautri lēkā makakas un 

somaiņi, cukura posumi, peld, svilpo, ložņā, 

lēkā un lido daudzi citi tropu dzīvnieki. Bērni 

var paglaudīt pūkainu trusīti, paspēlēties ar 

jaukām jūras cūciņām un pabarot zivtiņas 

džungļu dīķī. 

i Raiņa māja Berķenelē 
Adrese: Birkineļi, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads

Tālrunis: 65474368, 29272200, 

26638038

Mājaslapa: www.rainamaja.lv

E-pasts: berkenele@inbox.lv

GPS koordinātes: 55.815796, 26.457138

Berķeneles pusmuižā pagājusi Latvijas 

izcilā dzejnieka, tulkotāja, drāmas meis-

tara, politiskā un sabiedriskā darbinieka 

Raiņa (1865–1929) bērnība, kuras iespaidi 

atspoguļoti dzejoļu krājumā “Dagdas piecas 

skiču burtnīcas”. Berķenelē veidojas nākamā 

dzejnieka personība, pasaules uzskats, top 

pirmie dzejoļi. Šobrīd pusmuižā ir iespējams 

apskatīt dzejniekam veltītas ekspozīcijas, 

dažādas mākslas izstādes, pasūtīt ekskur-

sijas, piedalīties radošajās darbnīcās, rīkot 

seminārus. 

i Vasargelišķu skatu tornis 
Adrese: Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads

Tālrunis: 65471321

Mājaslapa: www.naujene.lv

E-pasts: naujenesmuzejs@inbox.lv

GPS koordinātes: 55.914817, 26.8152231

Uzkāpjot 24 m augstajā skatu tornī, no putna 

lidojuma augstuma var aplūkot ainavas un 

gleznainos Daugavas lokus. Pa labi visā 

krāšņumā redzams Rozališķu loks, kas bija 

attēlots uz 10 latu naudas zīmes. 

i Baznīcu kalns
Adrese: Jaunbūve, Daugavpils

Tālrunis: 65422818

Mājaslapa: www.visitdaugavpils.lv

GPS koordinātes: 55.870724, 

26.540984

Baznīcu kalns ir vieta, kur līdzās atrodas 

četru konfesiju dievnami. Mārtiņa Lutera 

katedrāle uzcelta 1893. gadā pēc arhi-

tekta V. Neimaņa projekta, Dievmātes 

Romas katoļu baznīca uzcelta 1905. gadā, 

tajā 1909. gadā uzstādītas poļu meistara 

Ā. Homana ērģeles. Svēto mocekļu Borisa 

dievnamu būvēja laika posmā no 1908. 

līdz 1928. gadam. 

i Latgales zoodārzs
Adrese: Vienības iela 27, Daugavpils

Tālrunis: 65426789, 29621191

Mājaslapa: www.latgaleszoo.eu

E-pasts: latgales.zoo@gmail.com

GPS koordinātes: 55.8745577, 

26.5093718

Latgales zoodārza mākslīgajos džungļos 

rāpo plankumaini pitoni, krastā sauļojas 

un Gļeba pareizticīgo katedrāle uzbūvēta 

1905. gadā kā Dinaburgas garnizona 

baznīca, bet Jaunbūves vecticībnieku 

draudzes Augšāmcelšanās, Dievmā-

tes Piedzimšanas un Svētītāja Nikolaja 



APSKATES OBJEKTI

4

i Atpūtas parks “Stalkers”
Adrese: “Nitiši-13”, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads

Tālrunis: 25900041

E-pasts: info@stalkers.lv

Mājaslapa: www.stalkers.lv

GPS koordinātes: 55.8931796, 

26.7258807

Īpaši labiekārtotais parks atrodas gleznainā 

vietā Daugavas krastā, meža ielokā dabas par-

ka “Daugavas loki” teritorijā. Parkā iespējams 

noorganizēt visdažādākos pasākumus. Te 

atrodas bērnu laukumi, āra grili, galdi, terases, 

lapenītes u.c. Meža parkā ir izveidoti unikāli 

celtniecības objekti cietokšņa veidā. 

i Červonkas (Vecsalienas) 
muižas pils un parks
Adrese: Červonka, Vecsalienas pagasts, 

Augšdaugavas novads

Mājaslapa: www.visitdaugavpils.lv

E-pasts: parvalde@vecsaliena.lv

GPS koordinātes: 55.8261966, 

26.7714781

Pils ir viena no nedaudzajām Augšzemes 

muižām (1870), kurai saglabājies dižciltīgais 

veidols, autentiska logu vitrāža (19. gs.) 

un lielā zāle ar grezniem griestiem. Ēka 

celta neogotikas stilā. Tās fasādes apdarē ir 

daudz sarežģītu un izteiksmīgu detaļu. Muiža 

piederēja fon Hānu dzimtai. Pils priekšā – 

plašs zāliens, bet līdzās – brīva plānojuma 

parks (3 ha). 

i Meža ainavu parks 
“Pilskalnes Siguldiņa” 
Adrese: Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Augšdaugavas novads

Tālrunis: 65462296, 29264801

Mājaslapa: www.ilukste.lv 

GPS koordinātes: 55.977064, 26.266496

Meža ainavu parks “Pilskalnes Siguldiņa” 

59,3 ha platībā atrodas krāšņā ielejā, ko 

izgrauzuši ledāju kušanas ūdeņi. Liegumā 

ir izveidotas vairākas mācību izziņu takas. 

Dendroloģiskā taka 3,8 km garumā ved 

caur dendroloģiska, ģeoloģiska un kultūr-

vēsturiska rakstura objektiem, savukārt taka 

“Vēstures liecinieki” ved gar I Pasaules 

kara vācu armijas blindāžām. 
i Kara tehnikas kolekcija

Adrese: Alejas iela 7, Svente, 

Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads

Tālrunis: 65427822

Mājaslapa: www.sventehotel.lv

E-pasts: info@sventehotel.lv

GPS koordinātes: 55.9038580, 

26.3762114

Kara tehnikas kolekcija atrodas lī-

dzās viesnīcai “Sventes muiža”****. Te 

aplūkojams smagais tanks IS-2 – “Josifs 

Staļins”, vidējais tanks T-34, bruņu desant-

izlūkmašīna BRDM-2, BRDM-1, “Villis”  – 

Jeep Willys, GAZ – 67. 



5

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



APSKATES OBJEKTI

6

i Krāslavas centrālais 
laukums 
Adrese: 18. novembra laukums, Krāslava

Mājaslapa: www.visitkraslava.com

GPS koordinātes: 55.898029, 27.169189

Tirgus laukums izveidots 18. gadsimtā. Tā 

galvenās ēkas bija rātsnams, kas tika celts 

1752. gadā, un aptieka, kas šajā ēkā darbo-

jas kopš 1810. gada un savas funkcijas pilda 

arī mūsdienās. Laukumu ierobežoja vien-

stāva un pusotra stāva koka un mūra celtnes 

ar saimniecības ēkām. Tās galvenokārt bija 

tirgotāju un amatnieku dzīvojamās mājas, 

iebraucamās vietas ar staļļiem un tirgotavas. 

Laukuma austrumu galā atradās galvenā 

ēka – rātsnams. Tā bija brīvi stāvoša div-

stāvu ēka, tās pirmajā stāvā atradās muita, 

svaru un mēru telpas, vēlāk arī tirgotavas. 

Laukums atradās pie galvenās maģistrāles – 

pasta ceļš no Rīgas uz Maskavu. Centrālajā 

laukumā atradās arī Latviešu biedrības nams. 

Pilsētniekus un pilsētas viesus priecē strūk-

laka, kas izveidota pilsētas ģerboņa formā.

i Grāfu Plāteru pils 
komplekss ar parku
Adrese: Pils iela 6, Krāslava

Tālrunis: 29376090

Mājaslapa: www.kraslavaspils.lv

GPS koordinātes: 55.901772, 27.161808

Grāfu Plāteru pils komplekss ar parku ir 

18. gadsimta valsts nozīmes arhitektūras pie-

mineklis. Kompleksa centrālās ēkas – grāfu 

Plāteru dzimtas rezidences – celtniecība sāk-

ta ap 1765. gadu pēc arhitekta A. Parako pro-

jekta. Celtniecība tika pabeigta 1791. gadā. 

Pils sienu interjera gleznojumi ir 18. gadsimta 

Latgales laicīgās arhitektūras izcilākais 

piemineklis. Līdzās pilij tika uzbūvētas arī 

saimniecības ēkas: pils pārvaldnieka un 

dārznieka mājas, laidari, stallis, leduspag-

rabi, oranžērija. Ap pili Daugavas ielejas 

nogāzēs tika iekārtots apmēram 22 ha liels 

ainavu parks. Tā dendroloģiskais sastāvs arī 

tagad ir ļoti plašs – ap 70 dažādu koku un 

krūmu sugas. Parkā ir atjaunota grota ar pils 

sargu – lauvu. Vienā no kompleksa ēkām at-

rodas Krāslavas Vēstures un mākslas muzejs. 

No skatu laukuma pie pils paveras aizraujoši 

skati uz Daugavu un pilsētu. Bijušajā stallī ir 

iekārtota Amatu māja. Bijušajā pārvaldnieka 

mājā šobrīd atrodas Krāslavas novada TIC un 

starptautiskais kulinārā mantojuma centrs.

i Krāslavas Vēstures un 
mākslas muzejs
Adrese: Pils iela 8, Krāslava

Tālrunis: 65623586

Mājaslapa: www.kraslavaspils.lv

Krāslavas Vēstures un mākslas muzejs 

atrodas grāfu Plāteru parkā, vienā no 

18. gadsimtā celtajām Krāslavas pils kom-

pleksa ēkām. Muzejā savākts bagātīgs 

krājums – 21 500 vienību, kas raksturo 

Krāslavas novada savdabību un unikalitāti 

no vissenākajiem laikiem līdz mūsdie-

nām. To vidū – arheoloģijas priekšmeti, 

liela etnogrāfi sko priekšmetu kolekcija, 

dokumenti, fotogrāfijas, vērtīgas 18.–

19. gadsimta grāmatas. Muzeja mākslas 

krājumā glabājas dažādu mākslinieku 

darbi. Muzejā var iepazīties ar divām pa-

stāvīgajām ekspozīcijām – “Pieci airi”, kas 

izvietota 17 m garā improvizētā laivā, un 

“Grāfa Plātera notāra kabinets”, kura ap-

tver Krāslavas vēstures periodu no 19. gs. 

beigām līdz 20. gs. sākumam –, tematis-

kām izstādēm par Krāslavas rajona vēsturi 

un apskatīt izstādes no muzeja kolekcijām. 



APSKATES OBJEKTI

7

i Ekskluzīva porcelāna 
leļļu izstāde
Adrese: Pils iela 2, Krāslava

Tālrunis: 29376090

Mājaslapa: www.visitkraslava.com

GPS koordinātes: 55.9006554, 

27.1611143

Krāslavas novada TIC 3. stāvā ir iespēja 

apskatīt ekskluzīvu porcelāna leļļu ga-

leriju “Kad piepildās bērnības sapņi”. 

Kolekcijā ir lelles no visā pasaulē slave-

niem māksliniekiem. Kopumā kolekcijā ir 

gandrīz 1000 leļļu, leļļu mājiņas, seni leļļu 

ratiņi, kas ir roku darbs.

 i Krāslavas novada TIC 
un starptautiskais kulinārā 
mantojuma centrs
Adrese: Pils iela 2, Krāslava

Tālrunis: 29376090

Mājaslapa: www.visitkraslava.com

GPS koordinātes: 55.9006554, 

27.1611143

Centrs piedāvā: bezmaksas tūrisma infor-

māciju par Krāslavas novada, Latgales un 

citu Latvijas reģionu tūrisma piedāvājumiem, 

Latgales kulinārā mantojuma ēdienu degustā-

ciju, pusdienas un vakariņas (pēc pasūtījuma), 

gida pakalpojumus un individuālo maršrutu 

izstrādi, suvenīrus ar Krāslavas un Latgales 

simboliku, Krāslavas novada un citu Latgales 

novadu amatnieku un mājražotāju produkciju.

i Muzejs “Andrupenes 
lauku sēta” 
Adrese: Skolas iela 5, Andrupene, 

Andrupenes pagasts, Krāslavas novads

Tālrunis: 26458876

E-pasts: laukuseta@inbox.lv 

Mājaslapa: www.visitdagda.com

GPS koordinātes: 56.18989, 27.39733

Apmeklējot muzeju “Andrupenes lauku 

sēta”, jūs nokļūsiet 20. gs. sākumā Latgales 

laukos, kur varēsiet apskatīt simtgadīgu 

lauku māju, klēti, melno pirti, smēdi, dažādus 

darbarīkus un sadzīves priekšmetus. Iepriekš 

piesakoties, varēsiet nogaršot Latgales kuli-

nārā mantojuma “brīnumus”– kļockas, kuģe-

li, guļbešņīkus, pancaku ar cymusu, asuškas, 

sieru, sviestu, zāļu tēju un šmakovku.

 i Krāslavas Sv. Ludviga 
Romas katoļu baznīca 
Adrese: Baznīcas iela 2, Krāslava

Tālrunis: 65622201, 26487763

Mājaslapa: www.visitkraslava.com

GPS koordinātes: 55.895241, 27.164383

Krāslavas Sv. Ludviga Romas katoļu baznīca 

ir spilgtākais Latgales baroka arhitektūras 

paraugs. Pirmo koka dievnamu katoļiem 

1580.–1590. gadā uzcēlis Miķelis de Bru-

navs. Tagadējā baznīca būvēta no 1755. līdz 

1767. gadam pēc itāliešu arhitekta Antonio 

Parako projekta. Sevišķi jāizceļ Sv. Donata 

mocekļu relikvijas, kas piesaista lielu skaitu 

ticīgo, tādējādi padarot Krāslavu par otro 

lielāko svētceļotāju vietu Latgalē pēc Aglo-

nas. 2015. gadā baznīcā pabeigti vērienīgi 

restaurācijas darbi. 



APSKATES OBJEKTI

8

i Keramiķu Valda un 
Olgas Pauliņu darbnīca 
Adrese: Dūmu iela 8, Krāslava

Tālrunis: 29128695

GPS koordinātes: 55.892807, 

27.147560

Keramiķu Valda un Olgas Pauliņu darbnīcā 

ir iespēja iepazīt keramikas tapšanas pro-

cesu no sākuma līdz beigām, kā arī izmē-

ģināt roku podu darināšanā un piedalīties 

cepļa kurināšanā. Te var iegādāties dažā-

da veida keramikas izstrādājumus un su-

venīrus. Darbošanās individuāli, ģimenēm, 

skolēniem un lielām grupām. 2014. gadā 

keramiķi saņēma goda zīmi “Latviskais 

mantojums”. Iepriekš pieteikties!

i Karņicka piemineklis 
Adrese: Augusta iela (aiz nama Nr. 28), 

Krāslava

GPS koordinātes: 55.901203, 

27.143955

Karņicka piemineklis – ainaviska vieta, ar 

kuru saistās romantiska leģenda par lielu 

un uzticīgu mīlestību starp grāfa Plātera 

meitu Emīliju un poļu virsnieku Josifu 

Karņicki. Tas notika 1838. gadā. Vienā no 

greznajām pils ballēm grāfa Plātera meita 

Emīlija iepazinusies ar Eversmuižas īpaš-

nieku virsnieku Josifu Karņicki. Jaunieši 

iemīlēja viens otru. Taču šai mīlai šķēršļus 

lika grāfs Plāters, kurš bija iecerējis savu 

meitu izdot pie kāda dižciltīgāka un ba-

gātāka viņu aprindu cilvēka. Emīlija un 

Josifs, izmisuma dzīti, nolēma doties nāvē. 

Josifs – nošauties vienā no Krāslavas 

pilskalniem, bet Emīlija – izlēkt no pils 

trešā stāva loga. Pēc norunātas zīmes 

Josifs nošāvās, bet Emīliju pēdējā brīdī 

izglāba viņas kalpone. Josifs Karņickis tika 

apglabāts nāves vietā, kur tika uzstādīts 

piemineklis ar uzrakstu “Netiesājiet un jūs 

netiksiet tiesāti!”. Līdz pat šodienai tautā 

šo pauguru sauc par Mīlestības kalnu, bet 

avotiņu, kas tek tā pakājē, – par Mīlestības 

avotiņu.

i Priedaines skatu tornis
Adrese: Priedaine, 

Krāslava

GPS koordinātes: 

55.89290, 

27.14621

Priedaines skatu 

tornis ir viens no 

augstākajiem koka 

skatu torņiem Lat-

vijā (32  m). No tā 

paveras brīnišķīgs 

skats uz Dauga-

vas  sen le ju  un 

Krāslavu.

i Dabas parks 
“Daugavas loki”
Adrese: Naujenes, Tabores, 

Vecsalienas, Skrudalienas, 

Salienas pagastI

Tālrunis: 65471321

GPS koordinātes: 55.889946, 

26.727676

Dabas parks “Daugavas loki” izvietojies 

Latvijas likteņupes Daugavas ielejā Augš-

daugavas aizsargājamo ainavu apvidū 

12 372 ha platībā. Plešas abos Daugavas 

krastos no Krāslavas līdz Salienas pagas-

tam Daugavpils novadā. Raksturīgākā 

dabas īpatnība ir 8 lieli Daugavas loki, kuru 

garums sasniedz 4–6 km. Parka teritorijā 

atrodami daudzi dabas un kultūrvēstu-

riskie pieminekļi. 2011. gadā tas iekļauts 

UNESCO Pasaules mantojuma Latvijas 

nacionālajā sarakstā. 

i Indricas Sv. Jāņa 
Kristītāja Romas katoļu 
baznīca 
Adrese: Indrica, Kalniešu pagasts, 

Krāslavas novads

Tālrunis: 26263061

GPS koordinātes: 55.848503, 

27.331581

Indricas Sv. Jāņa Kristītāja Romas katoļu 

baznīca ir unikāls koka arhitektūras pie-

mineklis (1655.–1658. g.). Tā ir vecākā 

koka baznīca Latgalē. Indricas katoļu 

baznīca celta vēl pirmsreformācijas lai-

kā. 1695. gadā muižkungs Jānis Andrejs 

Plāters pieņēma katoļticību, un 1698. gadā 

baznīca tika pārbūvēta un nodota katoļu 

rīcībā. Kora telpās atrodas vecmodīgas 

ērģeles ar īpatnējiem kokgriezumiem. 

Baznīcā ir četri altāri, tie ir ļoti grezni, 

ar kokgriezumiem un senām gleznām. 

Iepriekš pieteikties!

i Keramiķa 
Ilmāra Veceļa ceplis 
Adrese: Auleja, Krāslavas novads

Tālrunis: 26462413

Mājaslapa: www.pudnikuskula.lv

GPS koordinātes: 56.061497, 

27.301025

Ilmārs Vecelis ir kolorīts latgalietis, viens 

no “Pūdnīku skūlas” dibinātājiem un 

dalībniekiem. Īpaša māla apstrādes teh-

noloģija. Keramikas izstrādājumu tapšanas 

procesa vērošana un līdzdarbošanās. 

Suvenīru iegāde. Iepriekš pieteikties!

i Aušanas 
darbnīca “Indra” 
Adrese: Indra, Krāslavas novads

Tālrunis: 26430121

GPS koordinātes: 55.877403, 

27.533455

Audējas, strādājot pēc senas tradicionālas 

latgaliešu “skalu deķu” tehnikas, sagla-

bā to nākamajām paaudzēm. Šeit it kā 

no jauna atdzimst mūsu senču aušanas 

arods. Darbnīcā var ne vien apskatīties jau 

gatavus darbus, bet arī darboties pie īstām 

stellēm. Darbnīcas audēju izstrādājumus 

var apskatīt izstāžu zālē “Indras pūralāde”. 

Regulāri tiek rīkotas tematiskās izstādes. 

Iepriekš pieteikties!

i Zoodārzs “Akati” 
Adrese: “Akati”, Robežnieku pagasts, 

Krāslavas novads

Tālrunis: 26157690

GPS koordinātes: 55.9794074, 

27.5917155

Zoodārzā “Akati” iespēja apskatīt pāvus, 

fazānus, tītarus, Āfrikas melnos strausus, 

Austrālijas emu, kā arī sivēnus, govis, 

trušus, aitas, kazas un citus mājdzīvnie-

kus. Pieejamas telšu vietas meža ieskauta 

ezera krastā pilnīgā klusumā. Iepriekš 

pieteikties! 

i Jura Kokina koka 
izstrādājumu darbnīca 
Adrese: Skolas iela 24, Kombuļu 

pagasts, Krāslavas novads

Tālrunis: 29906466, 28229947

E-pasts: juris.kokins@inbox.lv

Mājaslapa: www.woodcraft.lv

GPS koordinātes: 

55.9844799,27.1706518

Jura Kokina koka izstrādājumu darbnīca 

piedāvā apmeklētājiem iespēju apskatīt un 

iegādāties darinātos koka izstrādājumus. 

Koka izstrādājumu prezentācijas telpā: 

traukus, suvenīrus, aksesuārus, koka 

rotaļlietas, spēles. Darbi ir apstrādāti ar 

lineļļu un laku. Meistars uzņem arī tūristu 

grupas un demonstrē arodu savā darbnīcā. 

i Vides izglītības un 
kultūras centrs “Ķepa”
Adrese: Neikšāni, Ķepovas pagasts, 

Krāslavas novads

Tālrunis: 65629529, 26102894

E-pasts: kepa@dagda.lv

GPS koordinātes: 56.0347683, 

27.7516926 

Ķepovas pagasta Neikšānos ir izveidota 

meža tēmai veltīta ekspozīcija, kas ap-

meklētājiem dod ieskatu pārsteigumiem 

bagātajā meža pasaulē. Vides izglītības 

un kultūras centrs “Ķepa” piedāvā eks-

pozīcijas apskati – meža fl oras un faunas 

bagātības (dažādas koku sugas, sēnes, 

aizsargājamie augi, kā arī medību trofejas, 

zvēru un putnu izbāzeņi). “Ķepa” piedāvā 

arī radošās darbnīcas ģimenēm ar bēr-

niem, skolēniem, jauniešiem un citiem 

dabas draugiem, telpas semināriem un 

konferencēm. Tūrisma objekts atrodas pie-

robežas zonā, tāpēc nepieciešama pase. 



9

UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ



APSKATES OBJEKTI

10

i Polikarpa Čerņavska 
keramikas māja
Adrese: Talsu iela 21, Preiļi

Tālrunis: 29879412

E-pasts: cencers@inbox.lv

GPS koordinātes: 56.291360, 26.715460

Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs 

piedāvā ekspozīciju “Mūžs virpas apļots”, 

kas ir sirsnīgs stāsts par Silajāņu keramikas 

meistaru Polikarpu Čerņavski (1923–1997). 

Ekspozīcijas saturu atklāt palīdz savdabīgi 

eksponētie muzeja krājuma kolekciju priekš-

meti: podnieka virpas, darbarīki un krāšņie 

keramikas izstrādājumi. Keramiķi apmeklētā-

jiem piedāvā iespēju pašiem no māla veidot 

un virpot traukus. Izstrādājumus iespējams 

arī iegādāties, kā arī savus izvirpotos priekš-

metus keramiķis nosūtīs jums pa pastu.

i Preiļu Vēstures un 
mākslas muzejs 
Adrese: Raiņa bulvāris 28, Preiļi

Tālrunis: 65322731

E-pasts: muzejs@preili.lv

GPS koordinātes: 56.289536, 26.725721

Preiļu Vēstures un mākslas muzejs piedāvā 

jaunu ekspozīciju “Muzeja stāsti Latvijai” un 

“Mana vectēva dzīve vecajā līdumā…”, kā arī 

mākslas izstādes, izglītojošās programmas 

un ekskursijas.

i Preiļu kapela
Adrese: Raiņa bulvāris 23, Preiļi

Tālrunis: 65322731, 65322041

E-pasts: muzejs@preili.lv

GPS koordinātes: 56.289284, 26.727037

Muzejs piedāvā aizraujošas ekskursijas pa 

Preiļu pilsētu un parku. 1817. gadā uzbūvē-

tajā un 2006. gadā renovētajā muižnieku 

Borhu kapelā apskatāmas Itālijas, Spānijas 

un Nīderlandes renesanses laikmeta glez-

notāju darbu reprodukcijas un tēlnieces 

Ēvī Upenieces skulptūras. Ir iespējams 

pieteikt 30 minūšu garu gides Irēnas Kjar-

kužas dziedājumu kapelā (tālr. 29116431).

i Moto & Metal NESTER 
CUSTOM mākslas galerija
Adrese: A. Upīša iela 20, Preiļi

Tālrunis: 29351361

Mājaslapa: www.nester-custom.com

E-pasts: nester.custom@gmail.com

GPS koordinātes: 56.280312, 

26.718614

Unikāla metāla eksponātu galerija, kurā 

mākslas darbi izveidoti no auto un moto-

ciklu detaļām. Pieejami custom motocikli, 

kas ir vienā eksemplārā un ir unikāls roku 

darbs. Galerijā atrodas arī kafejnīca, kur 

iespējams iegādāties skrūvju un instru-

mentu formas gardumus. 



APSKATES OBJEKTI

11

i Preiļu parks ar Borhu 
muižas kompleksu 
Adrese: Preiļi

Tālrunis: 65322041, 65322731

Mājaslapa: www.visitpreili.lv

GPS koordinātes: 56.284535, 

26.726904

Preiļu vēsturiskā mantojuma lielākais 

lepnums ir Preiļu muižas komplekss ar 

skaisto parku, kas ir lielākais ainavu parks 

Latvijā. Līdz mūsdienām saglabājušos 

romantiskā ainavu dārza veidolu Preiļu 

parks ir ieguvis 19. gs. vidū. Parka platība 

ir 41,2 ha, no kuriem apmēram 13 ha aiz-

ņem parka dīķi un kanāli. Preiļu muižas 

apbūve ir valsts nozīmes arhitektūras 

piemineklis, bet Preiļu pils ir izcils histo-

risma laika neogotikas stila arhitektūras 

paraugs. Viduslaikos Preiļu novads ar pili 

piederēja Livonijas Ordenim, bet kopš 

1382. gada barona fon Borha dzimtai. Pils 

tika nopostīta Ivana Bargā iebrukuma lai-

kā 1558.–1582. gadā. Borhi nopostīto pili 

neatjaunoja, bet uzcēla jaunu, kas 18. gs. 

sākumā nodega. Tās vietā uzcēla atkal jaunu 

kungu māju, bet, kad tā vairs neapmierināja 

saimnieku prasības, laika posmā no 1860. 

līdz 1865. gadam uzbūvēja jaunu pili. No 

saimniecības ēkām saglabājušies 19. gs. 3. 

ceturksnī neogotikas formās celtie staļļi, 

vārti ar smailloka arkām, vārtsarga namiņš 

un kapliča (1817). 

 i Miniatūrā karaļvalsts un 
leļļu galerija 
Adrese: Daugavpils iela 21, Preiļi

Tālrunis: 65321737, 26423837

Mājaslapa: www.lellukaralvalsts.lv

E-pasts: lenalisa@inbox.lv

GPS koordinātes: 56.29174, 26.72405

Tā ir miniatūra karaļvalsts, kas ir leļļu māks-

linieces Vladlenas fantāzijas un roku darba 

rezultāts, kas veidota no dabiskā laukak-

mens. Katra no veidotajām lellēm galerijā ir 

unikāls autores roku darbs. Apmeklētājiem 

viss liekas patiess – izklaide, kaisle, bohēma, 

koķetēšana, intrigas karaļa galmā, pasaku 

motīvs elfu ielejā, harēms, čigānu tabors, 

humora pilnas sadzīves ainas un skaistie da-

bas tēli – tas viss savijas vienuviet. Galerijā 

ir apskatāmas arī portretiskās lelles – dažādi 

skatuves mākslinieki un valstsvīri. Galerijā 

ekspozīcija tiek mainīta vairākas reizes gadā, 

tādēļ to var skatīt atkal un atkal. 

i Latgales mākslas un 
amatniecības centrs
Adrese: Domes iela 1, Līvāni

Tālrunis: 65381855, 28603333

E-pasts: lmac@livani.lv

Mājaslapa: www.livanustikls.lv

GPS koordinātes: 56.3551772, 

26.1630076

Latgales mākslas un amatniecības centra 

ekspozīcijā “Amatnieki Latgalē 19.–20. gs.” ie-

spējams iepazīt Latgales amatniecības vēsturi 

un tās attīstību līdz mūsdienām, apskatīt ga-

rāko jostu Latvijā. Programmā “Pārsteidzošie 

Līvāni” var izjust rekordgarās tautiskās jostas 

rakstu zīmju dažādību. Ekspozīcijā “Līvānu 

stikla muzejs”  iepazīstama Līvānu stikla fab-

rikas vēsture un apskatāms visās varavīksnes 

krāsās zaigojošais Līvānu stikls. Programmā 

“Stikls tavās delnās” iespējams iepazīties ar 

stikla ražošanas procesu. 



APSKATES OBJEKTI

12

i Līvānu stikla muzejs 
Adrese: Domes iela 1, Līvāni

Tālrunis: 65381855, 28603333 

E-pasts: lmac@livani.lv

Mājaslapa: www.livanustikls.lv

GPS koordinātes: 56.3551772, 

26.1630076

Līvānu stikla muzejā ekspozīcijā iespējams 

iepazīties ar Līvānu stikla fabrikas vēsturi, 

kā arī aplūkot Līvānu stikla fabrikā ražotus 

izstrādājumus vienkopus, kas tapuši vairāk 

nekā 100 gadu garumā. Muzejā ir iespēja 

noskatīties dokumentālās fi lmas par stikla 

izstrādājumu tapšanas procesu un interak-

tīvajā ekrānā izspēlēt spēli. Stāstījums gida 

pavadībā ilgst 40 minūtes. 

i Ingas Salmiņas stikla 
kausēšanas darb nīca 
Adrese: Domes iela 3, Līvāni

Tālrunis: 29388137

E-pasts: inga@artcraft.lv 

Facebook: Stikls no Līvāniem

GPS koordinātes: 56.354215, 26.170061

Izsmalcinātas, neatkārtojamas, pašu lolotas 
stikla pērles vai kausēts stikla dekors kā 
piemiņa no Līvāniem – senas stiklinieku 
pilsētas. To var paveikt stikla kausēšanas 
darbnīcā Līvānu inženiertehnoloģiju un 
inovāciju centrā ar mākslinieces palīdzību, 
iepriekš piesakoties.   

i Aglonas bazilika
Adrese: Cirīšu iela 8, Aglona, 

Preiļu novads

Tālrunis: 65381109, 29185998

Mājaslapa: www.aglonasbazilika.lv

E-pasts: abv@aglonasbazilika.lv

GPS koordinātes: 56.123799, 27.016314

Aglonas bazilika ir pasaules nozīmes svētvie-

ta, 230 gadus sens baroka ēku komplekss, 

kuru cēluši Viļņas dominikāņi latgaļu pils-

kalna vietā. Nostāstos pieminēta Dievmātes 

parādīšanās, un tāpēc tradicionālajos 15. au-

gusta Vissvētākās Jaunavas Marijas debes-

braukšanas svētkos pie bazilikas pulcējas 

ap 300 000 svētceļnieku no visas pasaules. 

Blakus bazilikai ir Svētavots. Pie Aglonas 

Dievmātes Brīnumdarītājas altārgleznas ir 

dziedināti daudzi cilvēki. 1993. gadā Aglonu 

apmeklēja pāvests Jānis Pāvils II. 2018. gada 

24. septembrī Aglonas baziliku apmeklēja 

Romas Pāvests Francisks.
i Maizes muzejs

Adrese: Daugavpils iela 7, Aglona, 

Preiļu novads

Tālrunis: 29287044

Mājaslapa: www.aglonasmaize.viss.lv

E-pasts: maizesmuzejs@inbox.lv

GSP koordinātes: 56.123799, 

27.016314

Maizes muzejs ir vienīgais šāda veida 

muzejs Baltijā. Šeit cilvēks var sajust tikko 

ceptas maizes smaržu, paturēt rokās siltu 

maizes riku, dzirdēt stāstu par pašu vien-

kāršāko un svētāko – maizi. 



APSKATES OBJEKTI

13

i Raiņa memoriālais 
muzejs „Jasmuiža” 
Adrese: Aizkalne, Aizkalnes pagasts, 

Preiļu novads

Tālrunis: 65329313, 29487589

E-pasts: jasmuiza@memorialiemuzeji.lv

Mājaslapa: www.memorialiemuzeji.lv, 

www.aspazijarainis.lv

GPS koordinātes: 56.200844, 

26.782179

Raiņa memoriālais muzejs „Jasmuiža” ir 

Memoriālo muzeju apvienības Raiņa un 

Aspazijas muzeja ekspozīciju vieta. Muzejā 

ir skatāmas Raiņa jaunības gadiem veltīta 

ekspozīcija, Latgales keramikas  ekspozī-

cija un Latgales keramikas vecmeistara 

Andreja Paulāna darbnīca – ceplis.

i Vīngliemežu audzētava 
“Ošu mājas”
Adrese: Jaunsaimnieki, Preiļu novads

Tālrunis: 29443577

E-pasts: ainisn@inbox.lv

Mājaslapa: www.visitpreili.lv

GPS koordinātes: 56.274755, 

26.721196

Preiļu pievārtē, aptuveni 1 km aiz pilsētas 

robežas uz Daugavpils pusi, atrodas “Ošu 

mājas”, kurās saimnieki nodarbojas ar 

visai netradicionālu, Latgalei neraksturīgu, 

modernu lauksaimniecisko ražošanu – 

vīngliemežu audzēšanu. Apmeklētājiem 

ir iespējams iepazīt vīngliemežu dzīvi, 

redzēt, kā tie aug, un no saimnieka stās-

tījuma uzzināt daudz vairāk par vīnglie-

mežiem. Pieejams arī vīngliemežu SPA! 

Ekskursijas noslēgumā notiek arī gliemežu 

degustācija. Apmeklējums iepriekš obligā-

ti jāpiesaka. 

i Senlietu un kara muzejs
Adrese: Daugavpils iela 40, Aglona, 

Preiļu novads

Tālrunis: 65321380, 22484848, 

29294180

Mājaslapa: www.ww2.viss.lv

E-pasts: ww1945@inbox.lv

GPS koordinātes: 56.123799, 27.016314

Senlietu un kara muzeja kodols ir ieroči, 

kas izmantoti 2. Pasaules kara konfl iktā. Ir 

apskatāmas arī formas, munīcija, sadzīves 

priekšmeti, lidmašīnu atlūzas. Var nofoto-

grafēties uz vācu armijas motocikla. 

i Koka skulptūru 
komplekss Kristus karaļa 
kalns 
Adrese: Madelāni, Aglonas pagasts, 

Preiļu novads

Tālrunis: 29742774 , 27885591

Mājaslapa: www.agkk.lv

E-pasts: agkk@inbox.lv

GPS koordinātes: 56.123871, 

27.036818

Koka skulptūru komplekss Kristus karaļa 

kalns ir unikāls skulptūru komplekss, kas 

kopā ar dārziem un mākslīgiem dīķiem 

aizņem aptuveni 20 ha lielu platību. 

i Zirgaudzētava “Trīs 
vītolu staļļi” 
Adrese: Skolas iela 18, Riebiņi, 

Preiļu novads

Tālrunis: 65356807, 29112796, 

26339388

E-pasts: 3vitolu@inbox.lv

GPS koordinātes: 56.3342584, 

26.8010944

Zirgaudzētava “Trīs vītolu staļļi” piedāvā 

izjādes, vizināšanos ratos, fotografēšanos 

ar zirgiem (arī kāzu aktivitātēs), izjādes 

un izbraucienus pasākumos, reitterapiju 

(ārstnieciskā vingrošana). Ir viesu māja. 

i Seno spēkratu kolekcija 
Silajāņos
Adrese: Kalna iela, Silajāņi, 

Preiļu novads

Tālrunis: 27792924

E-pasts: bolsakovsviktors@inbox.lv

GPS koordinātes: 56.3346625, 

26.9491564

Kolekcija saimniekiem (brāļiem) ir tīra 

entuziasma un intereses darbs nu jau 

divdesmit gadu garumā. Tikpat kā visas 

vecās automašīnas atjaunotas tā, ka ar 

tām var doties nelielā izbraucienā. Veco 

autobusu parkā – labiekārtotas naktsmīt-

nes. Obligāta iepriekšēja pieteikšanās! 

i Pastaru vējdzirnavas 
Adrese: Pastari, Stabulnieku pagasts, 

Preiļu novads

Tālrunis: 26465998, 29464960

GPS koordinātes: 56.4280579, 

26.7479318

Pastaru vējdzirnavas – vienreizējas ar to, 

ka ir vienīgās Latvijā rekonstruētās holan-

diešu tipa dzirnavas ar grozāmo vējtveres 

mehānismu. 

i Līvānu strūklaka
Adrese: Rīgas iela 103, Līvāni 

GPS koordinātes: 56.3584304, 

26.1730388

Laukumā, kur šobrīd slejas Līvānu kul-
tūras centrs un čalo jaunā strūkl aka, 
20. gadsimta vidū puikas dzenāja futbola 
bumbu, bet pieaugušie no šīs vietas 
devās tolaik obligātajās demonstrācijās. 
Tagad te mierīgos vasaras vakaros var 
vērot ūdens strūklu rotaļas, kas minūtē 
gaisā izsviež 1100 litrus ūdens.

i Latgales mākslas un 
amatniecības centra Stikla 
pūšanas darbnīca 
Adrese: Domes iela 1, Līvāni

Tālr. 65381855, 28603333

E-pasts: lmac@livani.lv

Mājaslapa: www.livanustikls.lv

GPS koordinātes: 56.3551772, 

26.1630076

Latgales mākslas un amatniecības centrā 

jaunatklātajā Stikla pūšanas darbnīcā ir 

atdzimusi vairāk nekā 100 gadus senā 

stikla pūšanas tradīcija. Darbnīcā ir iespēja 

ielūkoties stikla izstrādājumu tapšanas 

procesā, izzināt stikla izstrādes tehnolo-

ģijas noslēpumus un sajust karstās stikla 

masas pārvērtību brīnumu, kas top piere-

dzējuša stikla meistara rokās. Darbnīcas 

apskates ilgums 15–25 minūtes. Darbnīcā 

drīkst uzturēties LMAC darbinieka uzrau-

dzībā, grupās līdz 12–15 cilvēkiem. Ap-

meklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt.

i Eleonoras Pastares 
keramikas darbnīca 
Adrese: Domes iela 1, Līvāni

Tālrunis: 29539740

E-pasts: lmac@livani.lv

Mājaslapa: www.livanustikls.lv

GPS koordinātes: 56.3551772, 

26.1630076

Māla pods, veidots paša rokām, pildīts 
ar īpašu mīļumu un dvēseles siltumu. To 
var paveikt keramikas darbnīcā ar profe-
sionālas keramiķes palīdzību. Nodarbības 
ilgums: 1,5 stundas. Vienojoties ar kera-
miķi, darbiem tiek veikta pēcapstrāde, un 
pēc konkrēta laika tie tiek atdoti jums. 
Nodarbību nepieciešams iepriekš pieteikt, 
zvanot keramiķei Eleonorai Pastarei. 

i Tautas lietišķās 
mākslas studija “Dubna” 
Adrese: Sporta iela 5a, Līvāni

Tālrunis: 65344866

E-pasts: lmac@livani.lv 

Mājaslapa: www.livanustikls.lv

GPS koordinātes: 56.3441494, 

26.1768989

Tautas lietišķās mākslas studija “Dubna” 

saglabā un attīsta senās aušanas tradī-

cijas, pētot Latgalei raksturīgās senās 

rakstu zīmes un ieaužot tās mūsdienīgās 

tekstilijās. Aicinām piedalīties ekskursi-

jā  “Sprogaina vilna jāizstiepj taisna”, kur 

uzzināsiet, kādā veidā no aitiņas var iegūt 

rakstainas zeķes, kuras sasilda ziemas 

vēsajos mēnešos. 



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

14



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

15



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

16

Uzzini visu par 
saviem biznesa 
partneriem!



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

17

Vieta Nosaukums
Apgrozījums (tūkst. EUR) Apgrozījuma 

izmaiņas, %
Rentabilitāte, %

Darbinieku 

skaits 20202020 2019

1 Preiļu siers, AS 58 912 63 753 -7,59 1,59 313

2 Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca, A/S 46 760 48 071 -2,73 4,42 124

3 Daugavpils reģionālā slimnīca, SIA 36 017 32 894 9,49 -0,17 1543

4 AXON CABLE, SIA 30 992 32 433 -4,44 4,54 635

5 Light Guide Optics International, SIA 27 334 24 676 10,77 33,93 192

6 Euro Energo Company, SIA 24 917 15 740 58,3 1,83 22

7 LAGRON, SIA 17 021 10 629 60,15 3,45 193

8 ZIEGLERA MAŠĪNBŪVE, SIA 16 791 22 312 -24,74 5,22 275

9 INGRID A, SIA 15 462 18 696 -17,29 3,75 72

10 Varpa, SIA 15 458 13 169 17,38 14,43 87

11 Daugavpils siltumtīkli, Pašvaldības AS 15 415 19 371 -20,42 -1,79 248

12 Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca, Valsts SIA 12 422 10 692 16,18 0,02 634

13 INTERGAZ, SIA 12 082 21 753 -44,46 2,51 117

14 LokRem, SIA 11 429 12 258 -6,76 5,28 312

15 BELMAST, SIA 10 910 11 643 -6,3 6,33 142

16 Latgales piens, AS 10 442 10 544 -0,97 1,23 184

17 ELLI V, SIA fi rma 9 963 7 806 27,62 5,41 131

18 Daugavpils dzelzsbetons, SIA 9 600 9 385 2,29 -1,15 146

19 FEDAK-PLAST, SIA 8 224 9 551 -13,9 11,12 122

20 Latvijas nacionālā naftas kompānija, SIA 7 598 9 998 -24,01 -1,39 85

21 SMD Baltic, SIA 6 973 8 770 -20,49 11,43 94

22 Krāslavas piens, AS 6 831 6 214 9,93 0,26 71

23 LatBioTrade, SIA 6 709 5 501 21,95 0,7 4

24 MAGISTR, SIA 6 354 6 123 3,78 6,35 130

25 ADLV, SIA 5 659 6 521 -13,23 8,16 21

26 Intergaz Trade, SIA 5 482 12 539 -56,28 3,37 2

27 GL PLUS, SIA 5 422 5 798 -6,47 5,32 53

28 Daugavpils ūdens, SIA 5 380 5 439 -1,08 1,86 261

29 LatRosTrans, SIA 5 367 8 591 -37,53 -41,8 211

30 SM, SIA 5 364 5 288 1,43 1,24 90

31 SKINEST LATVIJA, SIA 5 216 10 955 -52,39 -39,77 10

32 DUBIKI, SIA 5 013 4 869 2,96 9,23 74

33 Latgales Ceļdaris, SIA 4 924 8 601 -42,75 4,91 69

34 DSM Meistari, SIA 4 872 3 441 41,6 10,97 74

35
DAUGAVPILS SPECIALIZĒTAIS AUTOTRANSPORTA UZŅĒMUMS, 

AS
4 769 5 549 -14,06 12,58 113

36 SAPNIS, Skaistas pagasta ZS 4 748 4 494 5,65 8,01 79

37 VEGA P, SIA ražošanas komercfi rma 4 724 5 309 -11,01 1,48 16

38 DITTON NAMS, SIA 4 673 5 189 -9,94 13,28 89

39 Silverstar Salmon, SIA 4 639 937 394,91 0,39 2

40 Ditton pievadķēžu rūpnīca, AS 4 554 4 914 -7,31 -0,55 137

41 Intellog, SIA 4 452 3 475 28,09 9,66 21

42 J. & K. Furniture, SIA 4 230 1 286 228,83 8,36 53

43 Agrofi rma "Turība", SIA 4 189 4 228 -0,9 13,46 92

44 Preiļu slimnīca, SIA 4 024 3 708 8,51 7,99 187

45 ZELTA ZEME, SIA 4 023 2 934 37,11 11,95 34

46 DAERS, SIA 4 022 3 718 8,17 3,56 78

47 STARS MET, SIA 3 970 3 164 25,49 11,79 47

48 Stream Labs, SIA 3 928 637 516,5 0,42 24

49 Latgales Alus D, SIA 3 917 4 913 -20,26 13,2 72

50
ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES 

STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA, SIA
3 895 3 599 8,2 11,37 82

LIELĀKIE UZŅĒMUMI NOVADOS
Dati no gada pārskatiem, pēc juridiskās adreses.



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

18

"Mežinieku mājas", viesu nams
 Gūteņi, "Laima", Aglonas p., Preiļu n., LV-5304
 29234425
 meziniekumajas@inbox.lv
 http://meziniekumajas.viss.lv

"Baltic Doors Systems"
 Aglonas 25, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 29421666
 durvistev@inbox.lv
 http://www.durvistev.lv

"Čili Pizza", picērija Daugavpilī
 Cietokšņa 70, Daugavpils, LV-5401
 25424242
 cili@servissab.lv
 https://cilipizza.lv/

"Papeles", lauku māja
 Ezernieki, "Papeles", Ezernieku p., Krāslavas n., 

LV-5692
 26127161
 papeles@inbox.lv
 http://www.papeles.lv/lv/

"Baltic Doors Systems", SIA
 Aronsona 7-9, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 29421666
 durvistev@inbox.lv
 http://www.durvistev.lv

"Čili Pizza", picērija Daugavpilī
 Rīgas 9, Daugavpils, LV-5401
 25424242
 cili@servissab.lv
 https://cilipizza.lv/

"Svente Mng", SIA
 Cietokšņa 60, Daugavpils, LV-5401
 26671273
 http://www.sventehotel.lv

"Betonblock", SIA
 Siguldas 6d, Daugavpils, LV-5404
 29611159
 info@betonblock.lv

"Preilene", bistro
 Rēzeknes 15, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 26437439

"Sventes muiža", viesnīca un restorāns
 Svente, Alejas 7, Sventes p., Augšdaugavas n., 

LV-5473
 65427822
 info@sventehotel.lv
 https://www.facebook.com/sventes.muiza

"Būve L", SIA
 Celtniecības 20, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 29407520
 buve-l@inbox.lv

Veikals "Preilis"
 Daugavpils 66a, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 26478400
 zolva@zolva.lv

"Zolva", SIA, Atpūtas bāze
 Siveriņa, Rušonas p., Preiļu n., LV-5329
 26441803

"CBF & Landscape", SIA
 Vecpils 44a, Daugavpils, LV-5414
 26079058
 arcbfi nfo@gmail.com

Veikals "Preilis"
 Rīgas 32, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 25623771
 zolva@zolva.lv

"Daugavpils būvmehanizācija", SIA
 18.novembra 105-416, Daugavpils, LV-5404
 65476160
 mehanizacija@apollo.lv
 http://www.daugavpilsbuvmehanizacija.lv
 Celtniecības darbi, labiekārtošana.

"Vkusņaška", veikals - konditoreja
 Jātnieku 81-1b, Daugavpils, LV-5410
 29800894
 kramaretts@yandex.ru

"ABE grīdas segumi", veikals
 Grodņas 34, Daugavpils, LV-5417
 65455755
 lejassili@gmail.com
 http://gridas-segumi.lv/
 Paklāji, linolejs, grīdas segumi.

"Ekolat", SIA
 1.preču 30a, Daugavpils, LV-5401
 65424646
 ekolat@inbox.lv
 http://www.ekolat.lv

"Ella.Ko", IK, brīvdienu māja
 Silovi, "Zemkalni", Kalniešu p., Krāslavas n., LV-5660
 28460231
 ella.ko@inbox.lv

"Admira", SIA
 Valkas 3, Daugavpils, LV-5417
 26010335
 admira@inbox.lv
 http://www.admira.lv

"Elektro-Alter", SIA
 18.novembra 104a, Daugavpils, LV-5404
 29253749
 elektro-alter@inbox.lv

"Homelike", SIA
 Mihoelsa 66, Daugavpils, LV-5401
 65824000
 info@homelikehotel.lv
 http://www.homelikehotel.lv

"AJ Gravels", SIA, karjers "Agitas 2"
 "Smiltskalni", Grāveru p., Augšdaugavas n., LV-5655
 26458080
 ajgravels@inbox.lv
 http://www.ajgravels.lv

"Gran LV", SIA
 18.novembra 192, Daugavpils, LV-5417
 28210983
 sia-gran@inbox.lv
 http://www.gran.lv

"Laima", ZS
 Gūteņi, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304
 29234425
 http://www.meziniekumajas.viss.lv

"Baltic Doors Systems"
 Rīgas 77a, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 29421666
 durvistev@inbox.lv
 http://www.durvistev.lv

"Gran -VL", SIA
 Smilšu 30, Daugavpils, LV-5404
 29695607
 vadimaudi@inbox.lv
 http://www.gran.lv/
 Veicam granīta kapu pieminekļu 
izgatavošanu un tirdzniecību.

ĒDINĀŠANA

NAKŠŅOŠANA

BŪVNIECĪBA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

19

ENERĢĒTIKA

INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS, 
DATORTEHNIKA

LAUKSAIMNIECĪBA

"Granīts O", SIA, akmens apstrādes darbnīca
 Saksoni, "Granīts", Ūdrīšu p., Krāslavas n., LV-5601
 26823417  fred.granit@gmail.com
 http://www.granits-o.lv
 Akmens apstrāde, pieminekļu un kapu apmaļu 
izgatavošana no Latvijas un Somijas akme-
ņiem, dārza un interjera dizaina elementi. 

"Sainkom", SIA, Veikals "Uguntiņa", Apkures, pirts 
krāsnis, kamīni

 Arodu 64, Daugavpils, LV-5404
 65451096
 sainkom@inbox.lv

"RGRtech", SIA
 Valkas 3, Daugavpils, LV-5417
 20045570
 info@pcr.lv
 http://www.pcr.lv

"Justs", SIA, Būvmateriālu veikals
 Brīvības 1, Ilūkste, Augšdaugavas n., LV-5447
 65462103
 siajusts@apollo.lv

"Tapešu salons"
 Smilšu 94-1b, Daugavpils, LV-5410
 20039599
 tapesusalons@inbox.lv
 http://www.tapesusalons.lv/

"Kantiņi", SIA
 Rīgas 180, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 29490909
 razosana@kantini.lv
 http://www.kantini.lv

"TEDS Logi", Daugavpils fi liāle
 Viestura 59, Daugavpils, LV-5401
 23994422
 http://www.teds.lv

"Ainava", ZS
 Mazie Kokini, "Ainava 1", Maļinovas p., 

Augšdaugavas n., LV-5459
 29485224
 ainava1@inbox.lv

"Kompānija Avotiņi", SIA, Bāze
 Rūpniecības 1, Daugavpils, LV-5404
 65429910
 http://www.avotini.lv

"Uguntiņa", veikals
 Arodu 64, Daugavpils, LV-5404
 65451096

"Akotehnika", SIA
 Smelteri, "Elsti 1", Saunas p., Preiļu n., LV-5326
 29498438
 olegs68@inbox.lv

"Labi jumti", SIA
 Daugavpils 37, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 26703584
 info@labijumti.lv
 http://www.labijumti.lv

"Vida Plus", SIA
 Rēzeknes 15, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 26120758
 preili_vida@inbox.lv
 http://www.logsundurvis.lv

"Ezermala", ZS
 Andzeļi, "Purviņi", Andzeļu p., Krāslavas n., LV-5696
 29198248

"Latgales Ceļdaris", SIA
 Mendeļejeva 21, Daugavpils LV-5410
 65440523  ofi ce@latgalesceldaris.lv
 http://www.latgalesceldaris.lv
 Ceļu, ielu, laukumu būve. Asfaltbetona 
ražošana, ieklāšana, realizācija. Šķembu un 
smilts ražošana.

"Vida Plus", SIA
 Februāra 18, Daugavpils, LV-5401
 65424502
 vida_plus@inbox.lv
 http://www.logsundurvis.lv

"Gaboteh", SIA
 Tirgus laukums 15, Subate, Augšdaugavas n., LV-5471
 29506913
 gaboteh@inbox.lv

"Latgales Jumiķis", SIA
 Kārklu 20, Daugavpils, LV-5401
 65407380
 info@jumikis.lv
 http://www.jumikis.lv

"Zaļais dārzs", SIA
 Ūdens 45, Daugavpils, LV-5415
 26413062
 zalaisdarzs@apollo.lv
 http://www.zalaisdarzs.lv

"Kalmes", ZS
 Lazdāni, "Kalmes", Rožkalnu p., Preiļu n., LV-5325
 26562295
 kalmes12@inbox.lv
 Lopkopība, gaļas tirdzniecība.

"Neiro", IK, kapu pieminekļi, kapakmeņi Daugavpils
 "Priežukalns", Laucesas p., Augšdaugavas n., LV-5461
 29609301
 neiro@inbox.lv

"Krāslavas agrotehnika", SIA
 Stacija "Krāslava", Ūdrīšu p., Krāslavas n., LV-5601
 65623295

"Nordserviss", SIA
 Lāčplēša 5, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 29438546
 nordserviss@inbox.lv
 http://www.nordserviss.lv

"Līvānu kūdras fabrika", SIA
 Soltumi, "Vāge", Rožupes p., Līvānu n., LV-5316
 65307124
 kudra.livani@apollo.lv
 http://www.livanukudra.lv

"Krāslavas agrotehnika", SIA, Veikals
 Rīgas 83, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65623295
 agrika93@inbox.lv
 Ļoti plašā klāstā tiek piedāvātas 
lauksaimniecības rezerves daļas un 
saimniecības preces.

"RĪGAS BŪVSERVISS", Daugavpils fi liāle
 18.novembra 127a, Daugavpils, LV-5404
 29475170
 daugavpils@buvserviss.lv
 http://www.buvserviss.lv

"LatInSoft", SIA
 Mihoelsa 56, Daugavpils, LV-5401
 info@latinsoft.lv
 http://www.latinsoft.lv

"Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs", 
SIA, Meža konsultāciju pakalpojumu centrs, 
Dienvidlatgales nodaļa

 Skolas 9, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 26459513



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

20

"Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs", 
SIA, Meža konsultāciju pakalpojumu centrs, Preiļu 
nodaļa

 Jaunsaimnieki, "Mežsētas", Preiļu p., 
Preiļu n., LV-5301

 26410476

Āla aptieka
 Raiņa 7, Ilūkste, Augšdaugavas n., LV-5447
 65463144
 http://www.manaaptieka.lv/alaaptieka/

Igora Leonardova ārsta neirologa prakse
 Brīvības 29-7, Dagda, Krāslavas n., LV-5674
 29467342
 leonardovs@inbox.lv

"Sūnupītes", ZS
 Pinkas, "Sūnupīte", Aizkalnes p., Preiļu n., LV-5305
 29207248
 sunupites@inbox.lv

"Ālante DN", SIA
 Cialkovska 3, Daugavpils, LV-5410
 65441484
 alantedn@inbox.lv

Irinas Ņikitinas zobārstniecības prakse
 Ventspils 20, Daugavpils, LV-5404
 28926283
 i-o.72@mail.ru

"Veiskupiški", kooperatīvā sabiedrība
 Veiskupiški, "Veiskupišķi", Višķu p., 

Augšdaugavas n., LV-5481
 26523704
 veiskup@inbox.lv

"Barona optika", veikals
 Rīgas 118, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 22009929
 info@baronaoptika.lv

Jemeļjanovas Ludmilas ģimenes ārsta prakse
 Varšavas 43a, Daugavpils, LV-5404
 25555901
 atoris@inbox.lv

"Ziediņi", ZS
 Laureņi, "Ziediņi", Višķu p., Augšdaugavas n., LV-5481
 29491237
 kursite.janina@gmail.com
 https://www.stadaudzetavaviski.lv

"Bebra serviss", SIA, Aptieka
 Bebrene, "Doktorāts", Bebrenes p., Augšdaugavas n., 

LV-5439
 65444831
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
bebrene

Kalniņas M. ģimenes ārsta prakse
 Zaļā 44, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 65381866

Bogdanoviča Artūra ģimenes ārsta un internista 
prakse

 Raiņa 35, Ilūkste, Augšdaugavas n., LV-5447
 65463241
 bogdanovichs@apollo.lv
 http://www.mansarsts.lv/home/
doctorpage/112

"Kastaņu aptieka"
 Raiņa 35, Ilūkste, Augšdaugavas n., LV-5447
 65462361
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
kastanu

"AKAI", SIA
 "Vēži 1", Demenes p., Daugavpils n., LV-5442
 27770856
 akai.animal@gmail.com
 https://pethotel-dzivnieku-viesnica.
business.site

"DENTA-Serviss", SIA
 Parādes 13-43, Daugavpils, LV-5401
 65428895

Klimecas G. zobārstniecības prakse
 K.Valdemāra 2-1a, Daugavpils, LV-5401
 65422789

"Anželika Bule-Kairiša ārsta dermatologa-venerologa 
prakse", SIA

 Ģimnāzijas 14-7, Daugavpils, LV-5401
 29207079
 a.bule@apollo.lv

"Domes aptieka", SIA
 Tirgus laukums 18, Subate, Augšdaugavas n., LV-5471
 65463314
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/domes

Kurmes Svetlanas fi zioterapeita prakse
 Raiņa bulvāris 13, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 28729852
 e-kurme@inbox.lv

"Aptieka Cassia", SIA
 Jātnieku 78c, Daugavpils, LV-5410
 65440007
 http://www.manaaptieka.lv/cassia

"Ezerzeme Tour D", IK
 18.novembra 48, Daugavpils, LV-5401
 29250469
 sauleskalns_d@inbox.lv
 http://www.ezerze.me

Lāča J. ārsta prakse ķirurģijā
 Raiņa bulvāris 13-406, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 29412049

Arčils Gersamija, kardiologs, medicīnas doktors
 Alejas 96a, Daugavpils, LV-5401
 29126114

"Fiziofi t", SIA, Fizioterapijas un veselības sporta 
prakse

 Muitas 3e, Daugavpils, LV-5401
 27078265
 fi ziofi t.info@gmail.com
 http://www.fi ziofi t.info

Līvānu Centra aptieka 2
 Rīgas 33, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 65381892
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
livanucentra2

"Asklēpijs Z", SIA
 Raiņa bulvāris 13, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 65322132
 zita.laizane@inbox.lv

"Garcīnijas aptieka", SIA
 Tartu 15a, Daugavpils, LV-5422
 65443261
 http://www.manaaptieka.lv/
garcinijasaptieka

"Līvānu Centra aptieka", SIA
 Rīgas 114, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 65381772
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
livanucentra

MEDICĪNA UN FARMĀCIJA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

21

L.Meņģišas ģimenes ārsta prakse
 Rīgas 159, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65686256
 Ģimenes ārsta praksē ir nodrošināta vides 
pieejamība personām ar funkcionāliem 
traucējumiem.

Treščinskas Jeļenas un Treščinska Staņislava 
zobārstniecības prakse

 Imantas 45-2, Daugavpils, LV-5401
 22477324

"Ezerzeme", laikraksts
 Lāčplēša 20, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65681464
 ezerzeme@ezerzeme.lv
 http://www.ezerzeme.lv

Ļubovas Leonardovas ģimenes ārsta prakse
 Brīvības 29, Dagda, Krāslavas n., LV-5674
 26434186
 leonardoval@inbox.lv

"Valentia", Latgales psiholoģiskās palīdzības centrs
 Lāčplēša 30-2, Daugavpils, LV-5401
 29165338
 ppcvalentia@gmail.com

"Gepards", SIA, Autoskola
 K.Valdemāra 2, Daugavpils, LV-5401
 29282945
 gepard59@inbox.lv

"Master Optika", SIA
 Mihoelsa 54, Daugavpils, LV-5401
 65449049
 info@masteroptika.lv
 http://www.masteroptika.lv

"Vizus optima", SIA, Krāslavas fi liāle
 Brīvības 8-2, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 67521685
 okulist@inbox.lv
 http://www.acuarsts-kudina.lv

"Izglītības konsultatīvais centrs AVA"
 Ģimnāzijas 5, Daugavpils, LV-5401
 65433978
 ikcava@inbox.lv
 http://www.ikcava.lv

"Master Optika", SIA, Filiāle
 Rīgas 24, Daugavpils, LV-5401
 65449049

"Keramika-VG", IK
 Višķu tehnikums, Parka 2, Višķu p., Augšdaugavas n., 

LV-5481
 29207737
 http://www.clay.lv

"Nameda L", SIA, Aptieka
 Aglona, Somersētas 35, Aglonas p., Augšdaugavas n., 

LV-5304
 65322398
 http://www.manaaptieka.lv/aptiekas/
namedal

Aleksandrovas pamatskola
 Aleksandrova, Konstantinovas p., Krāslavas n., 

LV-5680
 29467813
 aleksandrova-skola@inbox.lv
 http://www.aleksandrovasskola.lv

Krāslavas novada Centrālā bibliotēka
 Dīķu 5, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65624096
 kraslbibl@apollo.lv
 http://www.bibliotekakraslava.lv

Orlova Dmitrija ģimenes ārsta prakse
 Riebiņi, Viļānu 2a, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326
 65324684
 dmitrijs.orlovs@inbox.lv

Daugavpils tehnikums
 Strādnieku 16, Daugavpils, LV-5404
 65436893
 dvt@daugvt.lv
 http://www.daugvt.lv

Krāslavas Varavīksnes vidusskola
 N.Rancāna 4, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65681468
 varaviksne@kraslava.lv
 http://www.varaviksne.lv

Pličas D. ārsta prakse ķirurģijā
 Raiņa bulvāris 7, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 26557137
 daina.plica@inbox.lv

Daugavpils Tirdzniecības profesionālā vidusskola
 Miera 57, Daugavpils, LV-5404
 65434106
 http://www.dtskola.lv

Krievu kultūras centrs
 Varšavas 14, Daugavpils, LV-5404
 rusdom@inbox.lv
 https://www.russkij-dom.lv

Ruskuļa Anatolija ģimenes ārsta prakse
 Raiņa bulvāris 13-312, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 29481057

Daugavpils Universitātes aģentūra, "Daugavpils 
universitātes Daugavpils medicīnas koledža"

 Varšavas 26a, Daugavpils, LV-5404
 info@dmk.lv  http://www.dmk.lv
 1. līmeņa augstākās studiju programma: 
"Māszinības" ar kvalifi kāciju "Māsa" - studiju 
ilgums 3 gadi

"KTV Teleanss", SIA
 Aronsona 16a, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65681418
 teleanss@gmail.com
 Kabeļtelevīzijas un interneta pakalpojumi

Savickas G. ģimenes ārsta prakse, arodslimību ārsts
 Varšavas 43a, Daugavpils, LV-5404
 28333231
 g.savickas-gap@inbox.lv

Daugavpils zonālais Valsts arhīvs
 Komandanta 9, Daugavpils, LV-5401
 25618981
 daugavpils@arhivi.gov.lv
 http://www.arhivi.gov.lv

"LatInSoft", SIA, Mācību centrs
 Ģimnāzijas 7/9, Daugavpils, LV-5401
 65429699
 mc@latinsoft.lv
 http://www.learnrussianineu.com

Tolmačovas Svetlanas ģimenes ārsta prakse
 18.novembra 19-203, Daugavpils, LV-5401
 65424364
 s.tolmachova@inbox.lv

"Eva-93", SIA
 Dzelzceļa 19, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 65307134
 apmacibas@eva93.lv
 http://www.eva93.lv

Latvijas Neredzīgo bibliotēka, Daugavpils fi liāle
 Čiekuru 5-13, Daugavpils, LV-5413
 65439748
 daugavpils@neredzigobiblioteka.lv
 http://www.neredzigobiblioteka.lv

MEDIJI, REKLĀMA, IZGLĪTĪBA, 
RADOŠĀS INDUSTRIJAS



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

22

"LER-8", SIA
 Lāčplēša 20, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65681464
 http://www.ezerzeme.lv

"Tempora", IK
 Lāčplēša 36/38-1, Daugavpils, LV-5401
 26 896100
 https://ik-tempora.business.site/

"Mežam un dārzam", veikals
 Rīgas 77a, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 29487780

Līvānu stikla un amatniecības centrs
 Domes 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 65381855
 lmac@livani.lv
 http://www.livanustikls.lv/

"OK Pluss KO", SIA
 Cietokšņa 60, Daugavpils, LV-5401
 25500606
 ok_ko@inbox.lv
 http://www.okko.lv

"M & M Co", SIA
 Daugavpils 21, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 65321737
 http://www.lellukaralvalsts.lv

"4connect", veikals, "CR PRO", SIA
 Cietokšņa 70, Daugavpils, LV-5401
 29286261
 4connect@crpro.lv
 http://www.laikstehnikai.lv

"TaXators", SIA
 Rīgas 18, Daugavpils, LV-5401
 26121733
 http://www.taxators.lv

"Miniatūra karaļvalsts", leļļu galerija
 Daugavpils 21, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 65321737
 http://www.lellukaralvalsts.lv

"Baza D", SIA
 Liginišķu 26p, Daugavpils, LV-5415
 29644485
 baza-d@inbox.lv

"Tehnikas pasaule Mežam un dārzam", veikals-
serviss

 Brīvības 12, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 25125325
 serviss.preili@celmeni.lv
 http://www.celmeni.lv

"MSM design", SIA
 Līču 49, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 65342473
 svetlana@msmdesign.lv
 http://www.msmdesign.lv

"Celmeņi ASK", SIA
 Brīvības 12, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 29360658
 celmeni@celmeni.lv
 http://www.celmeni.lv

"Tehnikas pasaule", veikals-serviss
 Miesnieku 1, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 27702140
 serviss.kraslava@celmeni.lv
 http://www.celmeni.lv

"MSM design", SIA, Filiāle
 Vienības 7-25, Daugavpils, LV-5401
 29644293
 svetlana@msmdesign.lv
 http://www.msmdesign.lv

"CR PRO", SIA
 Raiņa bulvāris 22, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 29131842
 http://www.laikstehnikai.lv

"Nakke", SIA
 Ventas 9b, Daugavpils, LV-5401
 26808025
 intelserviss@inbox.lv

"Ēriks K", SIA
 Rīgas 77a, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 29487780
 vier2@inbox.lv

"Draudzība", dzīvokļu īpašnieku kooperatīvā 
sabiedrība

 Jātnieku 85-46, Daugavpils, LV-5410
 65445378
 draudziba85@inbox.lv
 House management.

Rudzātu speciālā pamatskola
 Lūzenieki, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328
 29164671
 rudzatuintpsk@livani.lv

"HLG", SIA
 Līči, "Gerberas", Preiļu p., Preiļu n., LV-5301
 29405449
 preilu_lf@inbox.lv

Juris Borskis, nekustamā īpašuma vērtētājs
 Daugavpils, LV-5401
 29608949
 jurisborskis@hotmail.com
 http://www.polisade.lv

"Satiksme-Z", SIA, Autoskola
 Rīgas 6, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 26241558
 klaudija65@inbox.lv

"Husqvarna", veikals - serviss, SIA "CR PRO"
 Stacijas 63, Daugavpils, LV-5401
 27078783
 daugavpils@crpro.lv
 http://www.laikstehnikai.lv

"Lestrols", SIA
 Raiņa 28, Daugavpils, LV-5401
 29407657
 lestrols@inbox.lv

"Stoptime Dance Studio", deju studija
 18.novembra 18a, Daugavpils, LV-5401
 22307407
 stop_time@inbox.lv
 http://www.stoptime.lv

„Latgales mežsaimnieks", SIA
 Upenieki, Vītolu 6, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315
 26303968
 latgalesms@inbox.lv
 Meža izstrāde un vērtēšana. Mežu pirkšana. 
Cirsmu pirkšana Latgalē.

"Liesma", Preiļu pilsētas dzīvokļu īpašnieku 
kooperatīvā sabiedrība

 Rēzeknes 22-35, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 65321588
 liesma2009@inbox.lv

MEŽA NOZARE

NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

23

"Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība", SIA - 
ūdensapgāde, namu apsaimniekošana

 Rīgas 2b, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 26806401
 info@livanudzks.lv
 http://www.livanudzks.lv

"Krāšņu meistars", SIA
 Varšavas 13a-3, Daugavpils, LV-5404
 20045271

"Tava optika", salons
 Saules 43/45, Daugavpils, LV-5401
 29356398
 zilezers@apollo.lv

"Naujenes pakalpojumu serviss", SIA
 Krauja, Daugavas 29a, Naujenes p., Augšdaugavas n., 

LV-5451
 65440381
 info@sianps.lv
 http://www.sia-nps.lv

"Krigo", IU
 Raiņa 33-3, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 29490487
 kkrigo@inbox.lv
 Auto un lauksaimniecības transporta 
kondicionieri, to apkope. Aukstuma iekārtas 
un sadzīves tehnikas remonts, apkope.

"Ornaments", SIA
 Jelgavas 21, Ilūkste, Augšdaugavas n., LV-5447
 65462157
 ornaments@ilukste.lv

"Namejs", apbedīšanas pakalpojumu birojs
 Zaļā 25, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 28835859
 http://www.lazdanilivanos.lv

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas 
fi liāle, Latgales klientu apkalpošanas centrs

 Saules 64, Daugavpils, LV-5401
 26602571
 latgale@compensalife.lv
 http://www.compensalife.lv

"Namejs IX", IK
 Rīgas 77a, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 27741451

Daugavpils pilsētas invalīdu biedrība
 Vienības 4, Daugavpils, LV-5401
 65427281
 vanmih@inbox.lv

"Andre Sadzīves tehnikas serviss", SIA
 Cietokšņa 15, Daugavpils, LV-5401
 22332090
 info@andre.lv
 http://www.andre.lv

"Rant-ANP", SIA
 Varšavas 66, Daugavpils, LV-5404
 28646444
 aleksandrs.naglis@gmail.com
 http://www.rantanp.lv/
 Apbedīšanas pakalpojumi, apbedīšanas 
piederumi, kremācija.

"Irinkom", SIA
 Raiņa 20, Daugavpils, LV-5401
 29681291
 irinkom@inbox.lv

"Bels", SIA
 Dzelzceļa 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 28835859
 http://www.lazdanilivanos.lv

"Ritual Serviss", SIA, Apbedīšanas birojs
 1.preču 30b, Daugavpils, LV-5401
 28804588
 ritualserviss@inbox.lv
 http://www.ritualserviss.lv Nikolajeva J. juridiskais birojs

 18.novembra 35-18, Daugavpils, LV-5401
 20033386
 jevgenijsnikolajevs@inbox.lv

Bērnu frizētava "BUBA", "Buba Kids", SIA
 Lāčplēša 22, Daugavpils, LV-5401
 29414501
 salonsbuba@inbox.lv

"Sadzīves centrs Kristāls", SIA
 Dobeles 30a, Daugavpils, LV-5404
 65433112
 sia_kristals@inbox.lv

"Pūces aste", izaugsmes studija
 Domes 3, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 28700171
 info@pucesaste.com
 http://www.pucesaste.com/

Dievapēds A., individuālā darba veicējs
 Cietokšņa 84, Daugavpils, LV-5401
 29551403
 ak_mens@inbox.lv

"Sanita", IK, Skaistumkopšanas salons
 Zaļā 25-2.st., Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 28835859
 http://www.lazdanilivanos.lv

"Tērpe", SIA
 Brīvības 24, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 29417548
 terpe@apollo.lv
 Dažāda veida juridiskie pakalpojumi.

"G.Grantis", SIA, Apbedīšanas birojs
 Parādes 15, Daugavpils, LV-5401
 25456456
 g.v.grantis@gmail.com
 http://www.grantis.lv

Savenko A., individuālā darba veicējs, Diennakts 
durvju SOS Latgalē

 Jelgavas 54, Daugavpils, LV-5404
 29502296
 sos24h@inbox.lv
 http://www.autokey.lv

"Vilevi", SIA, darba drošība, Latgales fi liāle
 Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401
 27711344
 info@vilevi.lv
 http://www.vilevi.lv

KAMERTONIS, akordeonu skaņošana
 Īsā 18, Daugavpils, LV-5415
 26868051

Studija "Orhideja"
 Saules 19, Daugavpils, LV-5401
 29865681
 http://www.orhideja-nails.lv
 Courses, nail care, massages, beautician 
services, etc.

PAKALPOJUMI FINANŠU, 
JURIDISKIE

PAKALPOJUMI



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

24

"Kimpreks", SIA, Vairumtirdzniecības bāze
 1.preču 30a, Daugavpils, LV-5401
 65423940
 kimpreks@inbox.lv

"Akmenszieds", IU
 Upes 11, Ilūkste, Augšdaugavas n., LV-5447
 65463223
 akmenszieds3@inbox.lv

"Kvarcīts", SIA, kapu pieminekļi
 18.novembra 223, Daugavpils, LV-5417
 29424186
 kvarcits@inbox.lv
 http://www.kvarcits.lv

"Adamas", SIA, Grāmatnīca
 Ģimnāzijas 32, Daugavpils, LV-5401
 65422623

"Akvastils", SIA
 Višķu 17, Daugavpils, LV-5410
 29433801
 galvanika-d@inbox.lv
 Metāla virsmu galvaniskais pārklājums, 
cinkošana, niķelēšana.

"Lutest", SIA
 Upes 1, Ilūkste, Augšdaugavas n., LV-5447
 20467777
 lutes.t@mail.ru

"Adamas", SIA, Grāmatnīca
 Saules 71, Daugavpils, LV-5401
 65429296

"Alex Granit" - kapu pieminekļi
 18.novembra 220, Daugavpils, LV-5417
 20515432  alex1x1@inbox.lv
 http://www.alexgranit.lv
 Kapu pieminekļu izgatavošana, renovācija, 
tirdzniecība, uzstādīšana. Kapu teritorijas un 
kapiņu labiekārtošana.

"MagMetal", SIA
 Saules 69-6, Daugavpils, LV-5401
 65429057
 magmetal@inbox.lv
 http://www.magmetal.lv

"Ance", ziedu salons
 Rīgas 77a, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 28835859

"Ambler", SIA
 Valkas 5e, Daugavpils, LV-5417
 200 10 221
 amblersia@gmail.com
 http://www.ambler.lv

multicolor.lv, "Goodwin", SIA
 Višķu 17, Daugavpils, LV-5410
 28342304
 info@multicolor.lv
 http://www.multicolor.lv

"Apģērbi no Somijas", veikals, "Adamas", SIA
 Vienības 15, Daugavpils, LV-5401
 29105151

"Goodwin", SIA, Alumīnija bīdāmās konstrukcijas
 Alejas 99, Daugavpils, LV-5401
 25954900
 goodwin.sia@gmail.com
 https://goodwin.lv/

"Olana N", SIA
 Višķu 34, Daugavpils, LV-5410
 29545154
 olgaa2005@inbox.lv

"Berezka", SIA
 Lāčplēša 37, Daugavpils, LV-5401
 22388823

Ivanovs A., individuālā darba veicējs
 18.novembra 220, Daugavpils, LV-5417
 20515432
 https://www.alexgranit.lv

"PAKELLA", SIA, Daugavpils fi liāle
 Miera 57, Daugavpils, LV-5404
 65444505
 daugavpils@pakella.lv
 http://www.pakella.lv

"Dālija", ziedu veikals
 Tirdzniecības šķērsiela 2, Dagda, Krāslavas n., 

LV-5674
 25904949

"Justs", SIA
 Strēlnieku 49a, Ilūkste, Augšdaugavas n., LV-5447
 65462103

"PakMarkas", SIA, Filiāle
 Višķu 23, Daugavpils, LV-5410
 65441100
 http://www.pakmarkas.lv

"Evita", veikals
 Rīgas 106, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 65344435

Juvelieru darbnīca
 Saules 17a, Daugavpils, LV-5401
 29410703
 vladimir.vidavsky@gmail.com

"Refonda", SIA, Filiāle
 A.Pumpura 105c, Daugavpils, LV-5404
 26100799
 daugavpils@refonda.lv
 http://www.refonda.lv

Evita, veikals , "REF", SIA
 Rīgas 106, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 65344296
 refl iv@inbox.lv

"Kanti metāls", SIA
 Celtniecības 2a, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 29494906
 kanti.metals@inbox.lv
 http://www.kantimetals.lv

"Favor", SIA, Faberlic Daugavpils
 Raiņa 18, Daugavpils, LV-5401
 20125615
 http://welcome.faberlic.com

RŪPNIECĪBA TIRDZNIECĪBA



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

25

"Goodwin", SIA, Žalūzijas Daugavpils
 Alejas 99, Daugavpils, LV-5401
 26012323
 goodwin.sia@gmail.com
 https://goodwin.lv/

"Tehnikas pasaule", veikals
 Brīvības 12, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 29360658
 tp@celmeni.lv
 http://www.celmeni.lv

"DGCars", SIA
 Liepājas 52b, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 26058589
 dgcars@inbox.lv

"GRIF", SIA, Darba apģērbu veikals, Latgales 
reģionālais darba apģērbu speciālists

 Stacijas 85, Daugavpils, LV-5401
 29423372
 latgale@grif.lv
 http://www.grif.lv

"Vecais Makss", SIA, Veikals
 18.novembra 104a, Daugavpils, LV-5404
 65438881
 vmakss@inbox.lv
 http://elektroalter.lv/index.php/magazin

"DJM Auto", IK
 Vienības 67, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 26869953
 http://www.djmotor.lv/

"GSK", SIA, veikals
 Rēzeknes 44, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65681397
 gsk.kraslava@inbox.lv
 http://www.gsk.lv

"Zolva", SIA
 Daugavpils 55, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 65321084

"D.S.C.", SIA
 Kārklu 2b, Daugavpils, LV-5401
 29293923
 dsclv@inbox.lv

"Jaunzemji", ZS
 Tirgus 10, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65622221

"Gepards", SIA
 K.Valdemāra 2, Daugavpils, LV-5401
 29282945

"Kore Vita", SIA
 18.novembra 21, Daugavpils, LV-5401
 28342042
 korevita.lv@gmail.com
 http://santeville24.com

"ARS D", SIA
 Liginišķu 15, Daugavpils, LV-5415
 65422099
 ars-d@inbox.lv

"Lataktio Trans", SIA, Autoserviss
 Stiklu 10e, Daugavpils, LV-5404
 29363006
 platon@inbox.lv
 http://www.lataktiotrans.lv

"Limarkse L", SIA
 Tirgus 31, Dagda, Krāslavas n., LV-5674
 25904949

"Autests", SIA, automašīnu tehniskā apskate 
Krāslava

 Indras 28c, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 67025777

"LatLiga", SIA
 Višķu 21ž, Daugavpils, LV-5410
 65445181
 latliga@mail.ru
 http://www.latliga.lv

"Sadzīves tehnika", veikals, ZS "Jaunzemji"
 Tirgus 10, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 65622221
 jaunzemji@inbox.lv
 Elektropreces, sadzīves tehnika.

"Autests", SIA, automašīnu tehniskās apskates 
stacija "Daugavpils"

 Kraujas 3a, Daugavpils, LV-5401
 67025777

"Satelīts-L", IU, Autoserviss
 Vasarnieku 3, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 29452041
 satelits-l@inbox.lv

"Silans", SIA, Veikals
 Ostas 1, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

"Autocentrs Salinieki", SIA, Autoserviss
 Liepājas 44, Preiļi, Preiļu n., LV-5301
 29412269
 m-salinieks@inbox.lv
 http://www.autocentrssalinieki.lv

"TKS", SIA
 Višķu 21m, Daugavpils, LV-5410
 29361533
 tkssia@inbox.lv

"Smaids-M", dāvanas, veikals
 Rīgas 59, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601
 28283734
 Suvenīri un dāvanas. Aksesuāri kāzām, 
mākslīgie ziedi. Veicam dāvanu iesaiņošanu.

"Bels", SIA, Veikals
 Dzelzceļa 19, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 27741451
 http://www.lazdanilivanos.lv

"SportBike.lv", Sporta preču internetveikals, Planēta
 Siguldas 6c, Daugavpils, LV-5404
 25411998
 info@sportbike.lv
 http://sportbike.lv

"Daugavpils autobusu parks", SIA
 Kārklu 24, Daugavpils, LV-5401
 65423000
 http://www.buspark.lv

"Orange Bowling & PicaDA!", Izklaides un atpūtas 
komplekss

 Cietokšņa 60-2.st., Daugavpils, LV-5401
 65427102
 info@sventemng.lv
 http://www.facebook.com/orange.bowling

TRANSPORTS, LOĢISTIKA, 
PĀRVADĀJUMI

TŪRISMS, VIESMĪLĪBA, IZKLAIDE



UZŅĒMĒJDARBĪBA APKAIMĒ

26

Augšdaugavas novada pašvaldība, Vecsalienas 
pagasta pārvalde

 Červonka, "Červonkas pils", Vecsalienas p., 
Augšdaugavas n., LV-5465

 65475253
 http://www.vecsaliena.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Robežnieku pagasta 
pārvalde

 Robežnieki, Jaunatnes 6, Robežnieku p., Krāslavas n., 
LV-5666

 65629524
 robeznieki@kraslava.lv

Ambeļu pagasta pārvalde
 Ambeļi, Parka 6, Ambeļu p., Augšdaugavas n., 

LV-5438
 22030600
 parvalde@ambeli.lv
 http://www.ambeli.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Aulejas pagasta 
pārvalde

 Auleja, Roberta Pudnika 8, Aulejas p., Krāslavas n., 
LV-5681

 65628165
 auleja@kraslava.lv
 http://www.kraslava.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Ūdrīšu pagasta 
pārvalde

 Augstkalne, Dārza 2, Ūdrīšu p., Krāslavas n., LV-5601
 65624933
 udrisi@kraslava.lvBiķernieku pagasta pārvalde

 Biķernieki, Saules 5, Biķernieku p., Augšdaugavas n., 
LV-5440

 65431805
 parvalde@bikerniekupag.lv
 http://www.bikerniekupag.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Izvaltas pagasta 
pārvalde

 Izvalta, Saules 3, Izvaltas p., Krāslavas n., LV-5652
 65626550
 izvalta@kraslava.lv
 http://izvalta.lv/

Līvānu novada dome
 Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316
 65307250
 dome@livani.lv
 http://www.livani.lv

Augšdaugavas novada pašvaldība, Demenes 
pagasta pārvalde

 Demene, Briģenes 2, Demenes p., Augšdaugavas n., 
LV-5442

 65407682
 parvalde@demene.lv
 http://www.demene.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Kalniešu pagasta 
pārvalde

 Kalnieši, "Daugavas", Kalniešu p., Krāslavas n., 
LV-5660

 65622464
 kalniesi@kraslava.lv
 http://www.kraslava.lv

Maļinovas pagasta pārvalde
 Maļinova, Rēzeknes 29a, Maļinovas p., 

Augšdaugavas n., LV-5459
 65476124
 parvalde@malinova.lv
 http://www.malinova.lv

Augšdaugavas novada pašvaldība, Kalkūnes pagasta 
pārvalde

 Kalkūni, Ķieģeļu 4, Kalkūnes p., Augšdaugavas n., 
LV-5449

 65440835
 parvalde@kalkuni.lv
 http://www.kalkuni.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Kaplavas pagasta 
pārvalde

 Kaplava, Kaplavas 3, Kaplavas p., Krāslavas n., 
LV-5668

 65629943
 kaplava@kraslava.lv

Naujenes pagasta pārvalde
 Naujene, Skolas 15, Naujenes p., Augšdaugavas n., 

LV-5462
 65476840
 parvalde@naujene.lv
 http://www.naujene.lv

Augšdaugavas novada pašvaldība, Tabores pagasta 
pārvalde

 Tabore, Oktobra 2a, Tabores p., Augšdaugavas n., 
LV-5465

 29338225
 parvalde@tabore.lv
 http://www.tabore.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Kombuļu pagasta 
pārvalde

 Kombuļi, Skolas 4, Kombuļu p., Krāslavas n., LV-5656
 65629053
 kombuli@kraslava.lv
 http://www.kraslava.lv

Salienas pagasta pārvalde
 Saliena, Centrāles 24, Salienas p., Augšdaugavas n., 

LV-5469
 65475253
 parvalde@saliena.lv
 http://www.saliena.lv

Augšdaugavas novada pašvaldība, Vaboles pagasta 
pārvalde

 Vabole, "Saieta nams", Vaboles p., Augšdaugavas n., 
LV-5477

 65475838
 parvalde@vabolespag.lv
 http://www.vabolespag.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Piedrujas pagasta 
pārvalde

 Piedruja, Piedrujas p., Krāslavas n., LV-5662
 65622358
 piedruja@kraslava.lv
 http://www.kraslava.lv

Višķu pagasta pārvalde
 Špoģi, Skolas 17, Višķu p., Augšdaugavas n., LV-5481
 65426848
 parvalde@viski.lv
 http://www.viski.lv

CITI

BŪVNIEC ĪBAS NOZARES MEDIJS



PAŠVALDĪBAS

27

LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONS
Saules 15, Daugavpils, LV-5401

Iveta Maļina-Tabūne, administrācijas vadītāja  _______________ 67224044
iveta.malina@lpr.gov.lv

Sergejs Maksimovs, Attīstības padomes priekšsēdētājs

Aleksandrs Bartaševičs, Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks

Gunārs Upenieks, Attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks

DAUGAVPILS PAŠVALDĪBA
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Andrejs Elksniņš, domes priekšsēdētājs  ________________________65404331
andrejs.elksnins@daugavpils.lv

DAUGAVPILS PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Administrācija, domes 

vadība
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Aleksejs Vasiļjevs, priekšsēdētāja 1. vietnieks  _______________65404332
aleksejs.vasiljevs@daugavpils.lv

Valērijs Kononovs, priekšsēdētāja vietnieks  __________________ 65404334
valerijs.kononovs@daugavpils.lv

Sabīne Šņepste, izpilddirektore  ___________________________________65404385
sabine.snepste@daugavpils.lv

Tatjana Dubina, izpilddirektores vietniece  _____________________ 65404343
tatjana.dubina@daugavpils.lv

Kārlis Rasis, izpilddirektores vietnieks  __________________________ 65404381
karlis.rasis@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Attīstības 

departaments
K.Valdemāra 13, Daugavpils, LV-5401

Daina Krīviņa, departamenta vadītāja  ___________________________65476060
daina.krivina@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Attīstības 

departaments, Biznesa attīstības nodaļa
K.Valdemāra 13, Daugavpils, LV-5401

Edvards Sargsjans, nodaļas vadītājs  ____________________________65404238
edvards.sargsjans@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība. Attīstības 

departaments, Projektu nodaļa
K.Valdemāra 13, Daugavpils, LV-5401

Dagnija Briška, nodaļas vadītāja  ___________________________________65476061
dagnija.briska@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Attīstības 

departaments, Stratēģiskās plānošanas un starptautisko 

sakaru nodaļa
K.Valdemāra 13, Daugavpils, LV-5401

Olga Tolmačova, nodaļas vadītāja  ________________________________65404225
olga.tolmacova@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Bāriņtiesa
Raiņa 27, Daugavpils, LV-5401

Elita Praņevska, priekšsēdētāja  ___________________________________ 65476795
elita.pranevska@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Centralizētā 

grāmatvedība
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Evelīna Ugarinko, vadītāja, galvenā grāmatvede  ___________65404364
evelina.ugarinko@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Centralizēto iepirkumu 

nodaļa
Imantas 9, Daugavpils, LV-5401

Ainārs Streiķis, vadītājs  _______________________________________________65404326
ainars.streikis@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Raiņa 28, Daugavpils, LV-5401

Inese Eisāne, vadītāja  __________________________________________________65476777
inese.eisane@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Finanšu nodaļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Edīte Upeniece, vadītāja  _____________________________________________65404342
edite.upeniece@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Izglītības pārvalde
Saules 7, Daugavpils, LV-5401

Marina Isupova, pārvaldes vadītāja  _______________________________ 65423110
marina.isupova@ip.daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Īpašuma pārvaldīšanas 

departaments
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Ivonna Funte, departamenta vadītāja  ___________________________ 65404351
ivonna.funte@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Īpašuma pārvaldīšanas 

departaments, Dzīvokļu nodaļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Jolanta Cinne, nodaļas vadītāja  ___________________________________65404340
jolanta.cinne@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Īpašuma pārvaldīšanas 

departaments, Īpašuma uzturēšanas un pārvaldīšanas 

nodaļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Dmitrijs Grigorjevs, nodaļas vadītājs  ____________________________65404302
dmitrijs.grigorjevs@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Īpašuma pārvaldīšanas 

departaments, Nekustamā īpašuma attīstības nodaļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Nadežda Aļhimoviča, nodaļas vadītāja  __________________________65404341
nadezda.alhimovica@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Īpašuma pārvaldīšanas 

departaments, Nekustamā īpašuma nodaļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Aleksejs Nikolajevs, nodaļas vadītājs  ___________________________65404358
aleksejs.nikolajevs@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Īpašuma pārvaldīšanas 

departaments, Nekustamā īpašuma nodaļa, Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Aija Vilcāne, vadītāja  __________________________________________________65404348
aija.vilcane@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Īpašuma pārvaldīšanas 

departaments, Nekustamā īpašuma nodaļa, Īpašuma 

uzskaites daļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Andris Kozinda, vadītājs ______________________________________________65404355
andris.kozinda@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Īpašuma pārvaldīšanas 

departaments, Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas 

nodaļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Tatjana Zinkeviča, nodaļas vadītāja  ______________________________65404388
tatjana.zinkevica@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Jaunatnes nodaļa
Raiņa 28, Daugavpils, LV-5401

Gunita Vanaga, vadītāja  _______________________________________________20231327
gunita.vanaga@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Juridiskais 

departaments
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Ruslans Golovans, departamenta vadītājs  _____________________65404371
ruslans.golovans@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Kapitālsabiedrību 

pārraudzības nodaļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Jevgeņijs Oļenovs, vadītājs _________________________________________65404322
jevgenijs.olenovs@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Komunālās 

saimniecības pārvalde
Saules 5a, Daugavpils, LV-5401

Aivars Pudāns, vadītājs  ________________________________________________65476315
ksp@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Kultūras pārvalde
K.Valdemāra 13, Daugavpils, LV-5401

Eleonora Klesčinska, vadītāja  _____________________________________ 65476799
eleonora.klescinska@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Pilsētplānošanas un 

būvniecības departaments
Raiņa 28, Daugavpils, LV-5401

Santa Pupiņa, departamenta vadītāja  ___________________________ 65407782
santa.pupina@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Pilsētplānošanas un 

būvniecības departaments, Būvvalde
Raiņa 28, Daugavpils, LV-5401

Nadežda Giptere, būvvaldes vadītāja,

departamenta vadītājas vietniece  ___________________________________65407781
nadezda.giptere@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Pilsētplānošanas un 

būvniecības departaments, Lietvedības un nodrošinājuma 

nodaļa
Raiņa 28, Daugavpils, LV-5401

Rasma Gāga, lietvedības sekretāre  ______________________________ 65407780
rasma.gaga@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Pilsētplānošanas un 

būvniecības departaments, Pilsētplānošanas nodaļa
Raiņa 28, Daugavpils, LV-5401

Sergejs Trošimovs, nodaļas vadītājs _____________________________65404259
sergejs.trosimovs@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Pilsētplānošanas un 

būvniecības departaments, Pilsētvides nodaļa
Raiņa 28, Daugavpils, LV-5401

Sandra Poplavska, nodaļas vadītājas p.i.,

pilsētas galvenā mākslinieces p.i.  __________________________________ 65407786
sandra.poplavska@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Revīziju un audita 

nodaļa
K.Valdemāra 13, Daugavpils, LV-5401

Vladimirs Pjankovskis, vadītājs  ___________________________________65404239
vladimirs.pjankovskis@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Sabiedrisko attiecību 

un mārketinga nodaļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Nataļja Bikovska, vadītāja  ___________________________________________65404349
natalja.bikovska@daugavpils.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Sociālais dienests
Vienības 8, Daugavpils, LV-5401

Līvija Drozde, vadītāja  ________________________________________________65423700
livija.drozde@socd.lv

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Sporta pārvalde
Stacijas 47a, Daugavpils, LV-5401

Imants Lagodskis, vadītāja p.i.  ____________________________________ 26738582

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība, Vispārējā nodaļa
K.Valdemāra 1, Daugavpils, LV-5401

Ilga Lauska, vadītāja  ___________________________________________________65404345
ilga.lauska@daugavpils.lv

DAUGAVPILS PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Baltkrievu kultūras centrs  __________________________________________65424695
Alejas 68-1a, Daugavpils, LV-5401

Celtnieks, sporta komplekss  ______________________________________ 65432510
Jelgavas 7, Daugavpils, LV-5404

Celtnieks, viesnīca  _____________________________________________________ 65432510
Jelgavas 7, Daugavpils, LV-5404

Ceriņu bibliotēka  _______________________________________________________65430660
Lauska 16, Daugavpils, LV-5410

Daugavpils  1. pirmsskolas izglītības iestāde  _______________65421374
Stacijas 45, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils  1. speciālā pamatskola  _____________________________65421297
18.novembra 197b, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils  3. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________65448940
Raipoles 8, Daugavpils, LV-5422

Daugavpils  3. vidusskola  __________________________________________ 65421923
Raiņa 30, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils  4. speciālā pirmsskolas izglītības iestāde  ___ 65421352
Podnieku 1, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils  5. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________ 65450497
Stāvā 41, Daugavpils, LV-5422

Daugavpils  7. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________65448206
Tartu 8, Daugavpils, LV-5422

Daugavpils  8. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________ 65431586
Dobeles 46, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils  9. speciālā pirmsskolas izglītības iestāde  _65426481
Parādes 15b, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils  9. vidusskola  __________________________________________ 65423591
18.novembra 47, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils 10. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65435162
Strādnieku 56, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils 10. vidusskola  ___________________________________________65476148
Tautas 11, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils 11. pamatskola  __________________________________________65441303
Arhitektu 10, Daugavpils, LV-5410

Daugavpils 11. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________ 65474792
Ķieģeļu 15a, Daugavpils, LV-5412

Daugavpils 12. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________65427132
Muzeja 10, Daugavpils, LV-5401



PAŠVALDĪBAS

28

Daugavpils 12. vidusskola  ___________________________________________65438451
Kauņas 8, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils 13. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________ 65431718
18.novembra 85, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils 13. vidusskola  __________________________________________65435028
Valkas 4a, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils 14. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65429878
Vienības 36, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils 15. speciālā pirmsskolas 

izglītības iestāde  _______________________________________________________65456296
Ventspils 2a, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils 15. vidusskola  __________________________________________65434045
Valkas 4, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils 16. vidusskola  ___________________________________________65476140
Aveņu 40, Daugavpils, LV-5422

Daugavpils 17. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________65426760
Stadiona 6, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils 17. vidusskola ____________________________________________65432175
Valmieras 5, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils 18. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________65427391
Parādes 5, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils 20. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65441056
Inženieru 16, Daugavpils, LV-5410

Daugavpils 21. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65440407
Jātnieku 66, Daugavpils, LV-5410

Daugavpils 22. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65447656
Poligona 50, Daugavpils, LV-5413

Daugavpils 23. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65442794
Smilšu 100, Daugavpils, LV-5410

Daugavpils 24. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65428733
Muzeja 9, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils 26. pirmsskolas izglītības iestāde  ______________65441882
Šaurā 20, Daugavpils, LV-5410

Daugavpils 27. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65433379
Bauskas 104a, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils 28. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________65434035
Liepājas 37, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils 29. poļu pirmsskolas izglītības iestāde  _____65429256
Vienības 38b, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils 30. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65430291
Tukuma 47a, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils 32. pirmsskolas izglītības iestāde  _____________ 65434492
Malu 7, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils aprūpes mājās birojs  _______________________________65440922
Vienības 8, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils bērnu bibliotēka Zīlīte  _______________________________65421750
Mihoelsa 58, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola  _______________65429107
Kandavas 17a, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils Centra vidusskola  ____________________________________ 65429872
Kandavas 17, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola 

Saules skola  ______________________________________________________________ 65424576
Saules 8, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils Krievu vidusskola - licejs  ___________________________65431076
Tautas 59, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils kultūras pils  _____________________________________________65443809
Smilšu 92, Daugavpils, LV-5410

Daugavpils ledus halle  ________________________________________________65407196
Stacijas 47a, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils Ledus sporta skola ____________________________________65407194
Stacijas 45a, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, 

pašvaldības iestāde  ___________________________________________________65430234
Mihaila 3, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils nakts un sociālā patversme  _____________________65442694
Šaurā 23, Daugavpils, LV-5410

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs  ______ 65424155
Rīgas 8, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs, Daugavpils 

Māla mākslas centrs  __________________________________________________65425302
18.novembra 8, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs, Klūga, Tautas 

lietišķās mākslas studija  ___________________________________________ 26690390
Patversmes 2, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs, Latgale, 

Tautas lietišķās mākslas studija  __________________________________29241488
18.novembra 8, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas 

teritoriālais centrs  ______________________________________________________65432176
18.novembra 354a, Daugavpils, LV-5413

Daugavpils pilsētas boksa zāle  ___________________________________65433136
Puškina 55a, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils pilsētas pašvaldības policija  _____________________ 65421500
Muzeja 6, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

Sporta medicīnas centrs  ____________________________________________ 65424443
Kandavas 17a, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūra  ________________________________________________ 65400515
Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūra, Daugavpils cietokšņa 

Kultūras un informācijas centrs  __________________________________65424043
Nikolaja 5, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūra, Daugavpils tūrisma 

informācijas centrs  ____________________________________________________ 65422818
Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūra, ekspozīcija 

Šmakovkas muzejs  ____________________________________________________ 25666201
Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils pilsētas sporta medicīnas centrs  ______________65425285
Stadiona 1, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils pilsētas šautuve  _______________________________________65421272
Raiņa 29, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils pilsētas vieglatlētikas manēža  __________________65439417
Valkas 4b, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils Poļu kultūras centrs  __________________________________65433719
Varšavas 30, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas izglītības iestāde  ________65434451
Gaismas 9, Daugavpils, LV-5414

Daugavpils Saskaņas pamatskola  ______________________________65425870
Saules 7, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils sociālās aprūpes dienas centrs personām ar garīga 

rakstura traucējumiem  ________________________________________________65441244
Arhitektu 21, Daugavpils, LV-5410

Daugavpils sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

dienas centrs ______________________________________________________________65434813
Liepājas 4, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils Stropu pamatskola-attīstības centrs  __________65441740
Abavas 1, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils ūdenslīdēju un glābšanas dienests, 

Centrālā stacija  __________________________________________________________65423471
Lielā 49, Daugavpils, LV-5415

Daugavpils ūdenslīdēju un glābšanas dienests, 

Stropu stacija  _____________________________________________________________65444512
Stropu 40, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils Valsts ģimnāzija  ________________________________________26481883
Cietokšņa 33, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils Vienības pamatskola  _______________________________65420449
Ģimnāzijas 32, Daugavpils, LV-5401

Futbola centrs Daugavpils  _________________________________________ 27047360
Saules 69, Daugavpils, LV-5401

Jaunbūves bibliotēka  _________________________________________________65438173
18.novembra 161, Daugavpils, LV-5417

Jaunība, Daugavpils pilsētas bērnu un jauniešu 

centrs  ________________________________________________________________________ 65435657
Tautas 7, Daugavpils, LV-5417

J.Raiņa Daugavpils 6. vidusskola  _______________________________65423323
Komunālā 2, Daugavpils, LV-5418

Juzefa Pilsudska Daugavpils Valsts poļu ģimnāzija  ______ 65451001
Varšavas 2, Daugavpils, LV-5404

Krievu kultūras centrs  _________________________________________________65413237
Varšavas 14, Daugavpils, LV-5404

Latgales Centrālā bibliotēka  ______________________________________65426422
Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401

Latgales zoodārzs  _____________________________________________________ 65426789
Vienības 27, Daugavpils, LV-5401

Lokomotīve, stadions _________________________________________________ 65438807
Jelgavas 54, Daugavpils, LV-5404

Pārdaugavas bibliotēka  _____________________________________________65423339
Komunālā 2, Daugavpils, LV-5418

Piekrastes bibliotēka  __________________________________________________ 65430311
Aveņu 40, Daugavpils, LV-5422

Priedīte, bērnu nams - patversme  ______________________________65446033
Turaidas 36, Daugavpils, LV-5417

Šmakovkas muzejs  ____________________________________________________ 65422818
Rīgas 22, Daugavpils, LV-5401

Vienības nams, Latviešu kultūras centrs Daugavpilī  ____ 65422763
Rīgas 22a, Daugavpils, LV-5401

DAUGAVPILS PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales starppašvaldību

organizācija, SIA  ________________________________________________________65449033
Slāvu 6, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils autobusu parks, SIA  _________________________________65429245
Kārklu 24, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils bērnu veselības centrs, SIA  ______________________ 65422153
18.novembra 19, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums, SIA __________________________________________________________65407260
Liepājas 21, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils lidosta, SIA  ______________________________________________65404322
K.Valdemāra 13, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils olimpiskais centrs, SIA  _____________________________65422263
Stadiona 1, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils reģionālā slimnīca  ___________________________________65405282
Vasarnīcu 20, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils satiksme, AS  ____________________________________________65433632
18.novembra 183, Daugavpils, LV-5417

Daugavpils siltumtīkli, AS  ___________________________________________ 65407533
18.novembra 4, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils specializētais autotransporta 

uzņēmums, AS  __________________________________________________________65444540
Slāvu 6, Daugavpils, LV-5404

Daugavpils ūdens, SIA  _______________________________________________ 65421568
Ūdensvada 3, Daugavpils, LV-5401

Daugavpils zobārstniecības poliklīnika, SIA  ________________65425425
Lāčplēša 12, Daugavpils, LV-5401

Labiekārtošana-D, SIA  _______________________________________________ 65420210
1.pasažieru 6, Daugavpils, LV-5401

Latgales Laiks, SIA, Laikraksts  ____________________________________65422134
Saules 71b, Daugavpils, LV-5401

Parkings D, SIA  __________________________________________________________65420633
Imantas 35, Daugavpils, LV-5401

Sadzīves pakalpojumu kombināts, SIA  _______________________ 65424769
Višķu 21k, Daugavpils, LV-5410

KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA
Rīgas 51, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Gunārs Upenieks, domes priekšsēdētājs  ______________________65624383

KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde
Alejas 4, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

dome@dagda.lv, www.dagda.lv

Edgars Tjarve, vadītājs  _______________________________ 65681711, 26320453

KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Krāslavas novada pašvaldība, Aulejas pagasta pakalpojumu 

centrs
Auleja, Roberta Pudnika 8, Aulejas p., Krāslavas n., LV-5681

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 

Andrupenes pakalpojumu centrs
Andrupene, Skolas 3, Andrupenes p., Krāslavas n., LV-5687

Leontīna Žeimote, vadītāja  _________________________________________ 29126450

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 

Andzeļu pakalpojumu centrs
Andzeļi, Ausekļi, Andzeļu p., Krāslavas n., LV-5696

Leontīne Žeimote, vadītāja  _________________________________________ 29126450

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 

Asūnes pagasta pakalpojumu centrs
Asūne, Skolas 12, Asūnes p., Krāslavas n., LV-5676

Žanna Aišpure, vadītāja  ______________________________________________25634589



PAŠVALDĪBAS

29

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 
Bērziņu pagasta pakalpojumu centrs
Porečje, Bērzu 2, Bērziņu p., Krāslavas n., LV-5697

Romualda Demida, vadītāja  ________________________65629771, 29414380

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 
Ezernieku pagasta pakalpojumu centrs
Ezernieki, Pagastmājas, Ezernieku p., Krāslavas n., LV-5692

Jānis Andžāns, vadītājs  ______________________________________________26565249

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 
Konstantinovas pagasta pakalpojumu centrs
Konstantinova, Saules 7, Konstantinovas p., Krāslavas n., LV-5680

Solvita Stepiņa, vadītājs  ______________________________________________ 65621044

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 
Ķepovas pagasta pakalpojumu centrs
Neikšāni, Ošupe, Ķepovas p., Krāslavas n., LV-5677

Žanna Aišpure, vadītāja  ______________________________________________25634589

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 
Svariņu pagasta pakalpojumu centrs
Svarinci, Skolas 5, Svariņu p., Krāslavas n., LV-5698

Jānis Andžāns, vadītājs  ______________________________________________26565249

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 
Šķaunes pagasta pakalpojumu centrs
Šķaune, Šķaunes p., Krāslavas n., LV-5695

Romualda Demida, vadītāja  ______________________ 65628350, 29414380

Krāslavas novada pašvaldība, Grāveru pagasta pakalpojumu 
centrs
Grāveri, Ezeru 21, Grāveru p., Krāslavas n., LV-5655

Krāslavas novada pašvaldība, Indras pagasta pakalpojumu 
centrs
Indra, Pasta 2, Indras p., Krāslavas n., LV-5664

Krāslavas novada pašvaldība, Izvaltas pagasta pakalpojumu 
centrs
Izvalta, Saules 3, Izvaltas p., Krāslavas n., LV-5652

Krāslavas novada pašvaldība, Kalniešu pagasta pakalpojumu 
centrs
Kalnieši, Daugavas, Kalniešu p., Krāslavas n., LV-5660

Krāslavas novada pašvaldība, Kaplavas pagasta 
pakalpojumu centrs
Kaplava, Kaplavas 3, Kaplavas p., Krāslavas n., LV-5668

Krāslavas novada pašvaldība, Kastuļinas pagasta 
pakalpojumu centrs
Priežmale, Ilzas 19, Kastuļinas p., Krāslavas n., LV-5685

Krāslavas novada pašvaldība, Kombuļu pagasta pakalpojumu 
centrs
Kombuļi, Skolas 4, Kombuļu p., Krāslavas n., LV-5656

Krāslavas novada pašvaldība, Krāslavas pagasta 
pakalpojumu centrs
Ezerkalns, Krāslavas p., Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas novada pašvaldība, Piedrujas pagasta 
pakalpojumu centrs
Piedruja, Piedrujas p., Krāslavas n., LV-5662

Krāslavas novada pašvaldība, Robežnieku pagasta 
pakalpojumu centrs
Robežnieki, Jaunatnes 6, Robežnieku p., Krāslavas n., LV-5666

Krāslavas novada pašvaldība, Skaistas pagasta pakalpojumu 
centrs
Skaista, Miera 13, Skaistas p., Krāslavas n., LV-5671

Krāslavas novada pašvaldība, Šķeltovas pagasta 
pakalpojumu centrs
Šķeltova, Daugavpils 7, Šķeltovas p., Krāslavas n., LV-5653

Krāslavas novada pašvaldība, Ūdrīšu pagasta pakalpojumu 
centrs
Augstkalne, Dārza 2, Ūdrīšu p., Krāslavas n., LV-5601

KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Krāslavas novada pašvaldība,  Administrācija, domes vadība
Rīgas 51, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Aivars Trūlis, priekšsēdētāja vietnieks  ___________________________ 28323631
aivars.trulis@dagda.lv

Viktors Moisejs, izpilddirektors  _____________________________________65681757
viktors.moisejs@kraslava.lv

Viktors Aišpurs, izpilddirektora 1. vietnieks _____________________65681764
viktors.aispurs@kraslava.lv

Jānis Mančinskis, izpilddirektora vietnieks _____________________65681768
janis.mancinskis@kraslava.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Administratīvā nodaļa
Rīgas 51, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Laura Lene, sekretāre, lietvede  ____________________________________65624383
laura.lene@kraslava.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Attīstības nodaļa
Skolas 7, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Ināra Dzalbe, vadītāja  ________________________________ 65620032, 29185871
inara.dzalbe@kraslava.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Grāfu Plāteru 6, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Ilona Bidzāne, priekšsēdētāja  _____________________65623319, 29873625

Krāslavas novada pašvaldība, Būvvalde
Skolas 7, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Ineta Danovska, vadītāja, arhitekte  ______________________________65620274
ineta.danovska@kraslava.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 

Bāriņtiesa
Daugavpils 8, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Jānis Platacis, priekšsēdētājs  ______________________ 65681713, 26697787

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 

Būvvalde
Alejas 29, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Aivars Klismets, vadītājs, arhitekts  ______________65681442, 26582832

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 

Dzimtsarakstu nodaļa
Skolas 6, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Janīna Murāne, vadītāja  _____________________________________________ 65681435

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 

Sociālais dienests
Alejas 4, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Elita Trūle, vadītāja  ____________________________________ 65681723, 26544704

Krāslavas novada pašvaldība, Dagdas apvienības pārvalde, 

Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 

(Dagdas VPVKAC)
Alejas 4, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Klientu apkalpošanas speciāliste  ____________________________________ 65681701
dagda@pakalpojumucentri.lv

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________ 66954815
dagda@pakalpojumucentri.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Brīvības 13, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Ināra Ūdre, vadītāja  ____________________________________________________ 65624185

Krāslavas novada pašvaldība, Grāmatvedības nodaļa
Rīgas 51, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Jaņa Križanovska, vadītāja, galvenā grāmatvede  ___________ 65681761
jana.krizanovska@kraslava.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju nodaļa
Rīgas 51, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Juris Škļaronoks, vadītājs  ____________________________________________65681767
juris.sklaronoks@kraslava.lv

Krāslavas novada pašvaldība, Izglītības pārvalde
Skolas 7, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Lidija Miglāne, vadītāja  ______________________________________________ 65620025

Krāslavas novada pašvaldība, Komunikācijas speciālists
Rīgas 51, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Juris Roga, informatīvā biļetena

Krāslavas Vēstis reportieris  __________________________ 65681765, 29389143

Krāslavas novada pašvaldība, Sociālais dienests
Grāfu Plāteru 6, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Vija Bārtule, vadītāja ___________________________________________________65622528

KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Aleksandrovas pamatskola  ________________________________________ 65621024
Aleksandrova, Konstantinovas p., Krāslavas n., LV-5680

Andrupenes feldšeru un vecmāšu punkts  __________________ 65652500
Andrupene, Ezernieku 1, Andrupenes p., Krāslavas n., LV-5687

Andrupenes lauku sēta, muzejs  _________________________________ 26458876
Andrupene, Skolas 5, Andrupenes p., Krāslavas n., LV-5687

Andrupenes pamatskola  ____________________________________________65652238
Andrupene, Skolas 6, Andrupenes p., Krāslavas n., LV-5687

Andrupenes tautas bibliotēka  ____________________________________ 65681686
Andrupene, Skolas 3, Andrupenes p., Krāslavas n., LV-5687

Andrupenes tautas nams  ___________________________________________65652289
Andrupene, Ezernieku 1, Andrupenes p., Krāslavas n., LV-5687

Andzeļu pamatskola  __________________________________________________65629266
Andzeļi, Zīles, Andzeļu p., Krāslavas n., LV-5696

Andzeļu tautas bibliotēka  ___________________________________________65681737
Andzeļi, Ausekļi, Andzeļu p., Krāslavas n., LV-5696

Andzeļu tautas nams  _________________________________________________ 26251630
Andzeļi, Ausekļi, Andzeļu p., Krāslavas n., LV-5696

Asūnes feldšeru un vecmāšu punkts  __________________________ 65629412
Asūne, Jaunā 2c, Asūnes p., Krāslavas n., LV-5676

Asūnes pagasta bibliotēka  _________________________________________26054762
Asūne, Asūnes p., Krāslavas n., LV-5676

Asūnes sākumskola  ___________________________________________________ 65629413
Asūne, Skolas 12, Asūnes p., Krāslavas n., LV-5676

Asūnes tautas nams  __________________________________________________ 28729762
Asūne, Skolas 19, Asūnes p., Krāslavas n., LV-5676

Augstkalnes bibliotēka  ______________________________________________65620249
Augstkalne, Kalna 2, Ūdrīšu p., Krāslavas n., LV-5601

Augstkalnes feldšeru un vecmāšu punkts  __________________65620245
Augstkalne, Ūdrīšu p., Krāslavas n., LV-5601

Aulejas bibliotēka  ______________________________________________________ 27770530
Auleja, Roberta Pudnika 10, Aulejas p., Krāslavas n., LV-5681

Aulejas feldšeru un vecmāšu punkts  ___________________________65628167
Auleja, Roberta Pudnika 8, Aulejas p., Krāslavas n., LV-5681

Avotiņš, pirmsskolas izglītības iestāde  ________________________65681687
Andrupene, Skolas 3, Andrupenes p., Krāslavas n., LV-5687

Bērziņu tautas bibliotēka  ____________________________________________65629717
Porečje, Bērziņu p., Krāslavas n., LV-5697

Bērziņu tautas nams  __________________________________________________ 25722594
Porečje, Bērziņu p., Krāslavas n., LV-5697

Borovkas feldšeru un vecmāšu punkts  ________________________65624712
Borovka, Mediķi, Ūdrīšu p., Krāslavas n., LV-5651

Dagda, veselības un sociālo pakalpojumu centrs  ________65653187
Brīvības 29, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Dagdas bērnu bibliotēka  ___________________________________________65653043
Alejas 29, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Dagdas jauniešu iniciatīvu centrs  _______________________________65652244
Alejas 11a, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Dagdas mūzikas un mākslas skola  ____________________________ 65653260
Alejas 15a, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Dagdas sporta skola  _________________________________________________ 65653209
Mičurina 3a, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Dagdas Tautas bibliotēka  __________________________________________65653058
Alejas 29, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Dagdas tautas nams  __________________________________________________65653265
Alejas 29, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Dagdas tūrisma informācijas centrs  ___________________________ 65681420
Skolas 6, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Dagdas vidusskola  ____________________________________________________ 65681520
Mičurina 3a, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Ezernieku pagasta tautas bibliotēka  ___________________________65653127
Ezernieki, Ezernieku p., Krāslavas n., LV-5692

Ezernieku pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________ 65653128
Ezernieki, Ezernieku p., Krāslavas n., LV-5692

Ezernieku tautas nams  ______________________________________________ 65653109
Ezernieki, Ezernieku p., Krāslavas n., LV-5692

Ezernieku vidusskola  _________________________________________________ 65681493
Ezernieki, Ezernieku p., Krāslavas n., LV-5692

Folkloras centrs  __________________________________________________________65652174
Alejas 29, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Grāveru bibliotēka  _____________________________________________________ 28667272
Grāveri, Ezeru 21, Grāveru p., Krāslavas n., LV-5655

Indras bibliotēka
Indra, Skolas 3, Indras p., Krāslavas n., LV-5664

Indras feldšeru un vecmāšu punkts  ____________________________ 65621220
Indra, Skolas 3, Indras p., Krāslavas n., LV-5664

Indras kultūras nams  _________________________________________________ 29394901
Indra, Krāslavas 1, Indras p., Krāslavas n., LV-5664

Indras Mākslas un mūzikas skola  _______________________________26604876
Indra, Krāslavas 1, Indras p., Krāslavas n., LV-5664

Indras pamatskola  _____________________________________________________65625287
Indra, Skolas 1, Indras p., Krāslavas n., LV-5664

Izvaltas bibliotēka  _____________________________________________________ 65626518
Izvalta, Saules 1, Izvaltas p., Krāslavas n., LV-5652

Izvaltas pamatskola  ___________________________________________________ 65626418
Izvalta, Saules 1, Izvaltas p., Krāslavas n., LV-5652

Izvaltas tautas nams  __________________________________________________ 26351426
Izvalta, Saules 3, Izvaltas p., Krāslavas n., LV-5652

Jaundomes vides izglītības centrs un ekspozīcijas zāle 25709610
Novomisļi, Jaundomes, Ezernieku p., Krāslavas n., LV-5692

Joņinu bibliotēka  _______________________________________________________65626839
Skuki, Saules, Robežnieku p., Krāslavas n., LV-5666

Kalniešu bibliotēka  ___________________________________________________ 65622065
Kalnieši, Daugavas, Kalniešu p., Krāslavas n., LV-5660



PAŠVALDĪBAS

30

Kalniešu feldšeru un vecmāšu punkts  _________________________65622471
Kalnieši, Daugavas, Kalniešu p., Krāslavas n., LV-5660

Kaplavas bibliotēka  ___________________________________________________65629943
Kaplava, Kaplavas 3, Kaplavas p., Krāslavas n., LV-5668

Kaplavas feldšeru un vecmāšu punkts  _______________________65629963
Kaplava, Kaplavas p., Krāslavas n., LV-5668

Kaplavas tautas nams  ________________________________________________ 28200921
Kaplava, Kaplavas 8a, Kaplavas p., Krāslavas n., LV-5668

Kastuļinas Tautas nams  _____________________________________________ 65652201
Priežmale, Ilzas 19, Kastuļinas p., Krāslavas n., LV-5685

Kombuļu bibliotēka  ___________________________________________________28730905
Kombuļi, Skolas 4, Kombuļu p., Krāslavas n., LV-5656

Kombuļu feldšeru un vecmāšu punkts  ________________________65629038
Kombuļi, Skolas 7, Kombuļu p., Krāslavas n., LV-5656

Konstantinovas feldšeru un vecmāšu punkts  ______________65629296
Konstantinova, Konstantinovas p., Krāslavas n., LV-5680

Konstantinovas pagasta tautas bibliotēka  __________________65629322
Konstantinova, Konstantinovas p., Krāslavas n., LV-5680

Konstantinovas sākumskola  _______________________________________65629299
Konstantinova, Konstantinovas p., Krāslavas n., LV-5680

Krāslavas bērnu un jauniešu centrs  ____________________________ 29661865
Raiņa 25, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas kultūras nams  _____________________________________________65681487
Rīgas 26, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas Mākslas skola  _____________________________________________ 65681164
Raiņa 6, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas Mūzikas skola  ____________________________________________65622408
Rēzeknes 4, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas novada Centrālā bibliotēka  ________________________65624096
Dīķu 5, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas novada IP Krāslavas 

Varavīksnes vidusskola  _____________________________________________65681468
N.Rancāna 4, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas novada tūrisma informācijas centrs  ____________ 65622201
Pils 2, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas pamatskola  _________________________________________________ 65681471
Pils 5, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas slimnīca, SIA, Poliklīnika  _____________________________ 65623887
Rīgas 159, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas slimokase, pašvaldības aģentūra  _______________65622835
Rīgas 159, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas sporta skola  _______________________________________________65622722
Rīgas 52, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas Valsts ģimnāzija  ________________________________________ 65622095
Raiņa 25, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas Vēstures un mākslas muzejs  ______________________65623586
Pils 8, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Ķepa, vides izglītības un kultūras centrs  _____________________ 26102894
Neikšāni, Ķepovas p., Krāslavas n., LV-5677

Ķepovas pagasta tautas bibliotēka  ____________________________ 26232194
Neikšāni, Ķepovas p., Krāslavas n., LV-5677

Labiekārtošana K, pašvaldības aģentūra  ___________________ 65620229
Sporta 10, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Mūsmājas, bērnu sociālās rehabilitācijas centrs  ________ 65622900
Pils 5, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Piedrujas bibliotēka  ___________________________________________________26607258
Piedruja, Piedrujas p., Krāslavas n., LV-5662

Piedrujas feldšeru un vecmāšu punkts  _______________________28695423
Piedruja, Piedrujas p., Krāslavas n., LV-5662

Pienenīte, pirmsskolas izglītības iestāde  ____________________65622582
Ezera 15, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Pilsētsaimniecība, pašvaldības iestāde  ______________________65653626
Alejas 4a, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Pīlādzītis, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________65622249
Aronsona 1, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Priedes, veco ļaužu pansionāts  __________________________________ 65681635
Rīgas 159, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Priežmalas pamatskola  ______________________________________________ 29368192
Priežmale, Skolas 6, Kastuļinas p., Krāslavas n., LV-5685

Rīgas un visas Latvijas Metropolīta Aleksandra (Kudrjašova) 

Grāveru pamatskola  __________________________________________________ 29100578
Grāveri, Ezeru 33, Grāveru p., Krāslavas n., LV-5655

Robežnieku pagasta tautas bibliotēka
Robežnieki, Jaunatnes 6, Robežnieku p., Krāslavas n., LV-5666

Robežnieku pamatskola  ____________________________________________ 26498818
Robežnieki, Robežnieku p., Krāslavas n., LV-5666

Saulīte, pirmsskolas izglītības iestāde  _________________________65681510
Alejas 15a, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Skaistas bibliotēka  ___________________________________________________ 65628098
Skaista, Skaistas p., Krāslavas n., LV-5671

Skaistas feldšeru un vecmāšu punkts ________________________ 65628022
Skaista, Miera 17, Skaistas p., Krāslavas n., LV-5671

Skaistas tautas nams  ________________________________________________ 65628098
Skaista, Miera 6, Skaistas p., Krāslavas n., LV-5671

Skuķu aprūpes centrs  _________________________________________________26477753
Skuki, Robežnieku p., Krāslavas n., LV-5666

Svariņu pagasta tautas bibliotēka  ______________________________ 65628143
Svarinci, Svariņu p., Krāslavas n., LV-5698

Svariņu tautas nams  __________________________________________________ 26150442
Svarinci, Svariņu p., Krāslavas n., LV-5698

Šķaunes feldšeru un vecmāšu punkts  ________________________65628352
Šķaune, Šķaunes p., Krāslavas n., LV-5695

Šķaunes pagasta tautas bibliotēka  ____________________________65628350
Šķaune, Šķaunes p., Krāslavas n., LV-5695

Šķaunes sākumskola  _________________________________________________65628353
Šķaune, Šķaunes p., Krāslavas n., LV-5695

Šķaunes tautas nams _________________________________________________26244950
Šķaune, Šķaunes p., Krāslavas n., LV-5695

Šķeltovas bibliotēka  __________________________________________________28630325
Šķeltova, Daugavpils 7, Šķeltovas p., Krāslavas n., LV-5653

Šķeltovas pamatskola  _________________________________________________26531872
Šķeltova, Skolas 1, Šķeltovas p., Krāslavas n., LV-5653

KRĀSLAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Dagdas komunālā saimniecība, SIA  __________________________ 65622009
Rēzeknes 4, Dagda, Krāslavas n., LV-5674

Krāslavas nami, SIA  ___________________________________________________ 65681570
Brīvības 5, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

Krāslavas slimnīca, SIA  ______________________________________________65623233
Rīgas 159, Krāslava, Krāslavas n., LV-5601

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Andris Vaivods, domes priekšsēdētājs  __________________________65307260
andris.vaivods@livani.lv

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Līvānu novada pašvaldība, Jersikas pagasta pakalpojumu 

centrs
Upenieki, Liepu 5, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Anita Lietauniece, vadītāja  ________________________65329542, 29550782
anita.lietauniece@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Rožupes pagasta pakalpojumu 

centrs
Rožupe, Skolas 7, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Andris Neicenieks, vadītājs  _______________________ 65329456, 26543575
andris.neicenieks@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Rudzātu pagasta pakalpojumu 

centrs
Rudzāti, Miera 1, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Ruta Klibiķe, vadītāja  __________________________________________________65326333
ruta.klibike@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Sutru pagasta pakalpojumu 

centrs
Sutri, Uzvaras 5, Sutru p., Līvānu n., LV-5334

Paulīna Zariņa, vadītāja  ____________________________ 65329150, 26360920
paulina.zarina@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Turku pagasta pakalpojumu 

centrs
Zundāni, Turku p., Līvānu n., LV-5312

Kristīne Kirilova, vadītāja  ___________________________ 65326251, 28619485
kristine.kirilova@livani.lv

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Līvānu novada pašvaldība, Administrācija, domes vadība
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Ginta Kraukle, priekšsēdētāja vietniece  ________ 65307115, 29492184
ginta.kraukle@livani.lv

Uldis Skreivers, izpilddirektors  __________________65307263, 29425922

Aija Usāne, izpilddirektora vietniece  ______________________________ 29163871
aija.usane@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Marija Jansone, priekšsēdētāja  __________________ 65307271, 20220877
marija.jansone@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Būvniecības un infrastruktūras 

daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Intis Svirskis, vadītājs __________________________________________________ 65307273
intis.svirskis@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Būvvalde
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Diāna Rjaboškapova, vadītāja  _____________________________________ 65307272
diana.rjaboskapova@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Velga Švirkste, vadītāja  ____________________________ 65307265, 26387438
dzim@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Finanšu daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Helēna Jablonska, vadītāja  __________________________________________ 26181247
helena.jablonska@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Informācijas tehnoloģiju daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Juris Sniķers, vadītājs  ________________________________65307258, 29257169
juris.snikers@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Izglītības pārvalde
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Ilga Peiseniece, vadītāja  _____________________________________________65342252
ilga.peiseniece@livani.edu.lv

Līvānu novada pašvaldība, Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Antra Vilcāne, vadītāja  ________________________________ 65307261, 29133612
antra.vilcane@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Personāla vadība un 

administratīvā daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Inta Raubiška, vadītāja  _______________________________________________ 65307275
inta.raubiska@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Plānošanas un attīstības daļa
Domes 3, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Baiba Vucenlazdāne, vadītāja  _____________________________________29226382
baiba.vucenlazdane@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Sabiedrisko attiecību daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Indra Upeniece, vadītāja  _____________________________ 65307270, 26199191
indra.upeniece@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Saimnieciskā nodrošinājuma daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Mārtiņš Kundziņš, vadītājs  ___________________________________________ 27519146
martins.kundzins@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Sociālais dienests
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Arnita Briška, vadītāja  __________________________________________________65307165
arnita.briska@livani.lv

Līvānu novada pašvaldība, Uzskaites daļa
Rīgas 77, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Ināra Gribonika, vadītāja, galvenā grāmatvede  ______________ 29286918
inara.gribonika@livani.lv

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Jaunsilavas pamatskola  ____________________________________________ 65300804
Jaunsilavas, Jaunsilavas 1, Turku p., Līvānu n., LV-5316

Jaunsilavu filiālbibliotēka __________________________________________ 65300803
Jaunsilavas, Jaunsilavas 9-9, Turku p., Līvānu n., LV-5316

Jersikas filiālbibliotēka  ______________________________________________ 26621698
Gospori, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Jersikas pamatskola  ___________________________________________________65307196
Jersika, Skolas 2, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Jersikas Tautas nams __________________________________________________ 65307114
Upenieki, Liepu 5, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola  ____ 65344510
Raiņa 4, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola, Mākslas 

nodaļa  ________________________________________________________________________65344401
Lāčplēša 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316



PAŠVALDĪBAS

31

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola, Mākslas 

nodaļa,

Izstāžu nams  ______________________________________________________________65320175
Rīgas 12, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola, 

Mūzikas nodaļa  _________________________________________________________65344096
Raiņa 4, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Kvartāls, multifunkcionālais jaunatnes 

iniciatīvu centrs  _________________________________________________________ 65312205
Lāčplēša 28, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu 1. vidusskola  ___________________________________________________65307200
Rīgas 101, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu 1. vidusskola, Laimiņas skola  ___________________________ 65344376
Zaļā 43, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu 2. vidusskola  __________________________________________________65307660
Rīgas 113/117, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu Aktīvā tūrisma centrs/Tūrisma 

informācijas centrs  ____________________________________________________ 65381856
Domes 1b, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skola  _____________________65342200
Rīgas 101, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu Bērnu un jauniešu centrs  ________________________________ 65342581
Rīgas 110, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu Inženiertehnoloģiju un inovāciju centrs  ___________ 65307801
Domes 3, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu novada Centrālā  bibliotēka  _____________________________65307185
Rīgas 136, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu novada Kultūras centrs  ____________________________________ 65307114
Rīgas 105, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu novada Vakara (maiņu) vidusskola  __________________65342942
Rīgas 113/117, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu stikla un amatniecības centrs  __________________________ 65381855
Domes 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu stikla un amatniecības centrs, 

Līvānu stikla muzejs  __________________________________________________ 65381855
Domes 1, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Rīta filiālbibliotēka  _____________________________________________________65329542
Upenieki, Liepu 5, Jersikas p., Līvānu n., LV-5315

Rožlejas, alternatīvās aprūpes pakalpojumu centrs  ____65300842
Rožupe, Draudzības laukums 1, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Rožupes filiālbibliotēka  ______________________________________________ 65329510
Rožupe, Skolas 7, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Rožupes Kultūras nams  ______________________________________________ 65307114
Rožupe, Draudzības laukums 3, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Rožupes pamatskola  __________________________________________________ 65381310
Rožupe, Skolas 2, Rožupes p., Līvānu n., LV-5327

Rudzātu filiālbibliotēka  _______________________________________________28315975
Rudzāti, Miera 1, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Rudzātu Saieta nams  __________________________________________________ 65307114
Rudzāti, Miera 13, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Rudzātu speciālā pamatskola  ____________________________________65326355
Lūzenieki, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Rudzātu vidusskola ____________________________________________________ 65326331
Rudzāti, Miera 13, Rudzātu p., Līvānu n., LV-5328

Rūķīši, pirmsskolas izglītības iestāde  __________________________65307155
Rīgas 13, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Sutru filiālbibliotēka  ____________________________________________________65329134
Sutri, Uzvaras 5, Sutru p., Līvānu n., LV-5334

Sutru Kultūras nams  ___________________________________________________ 65307114
Sutri, Uzvaras 5, Sutru p., Līvānu n., LV-5334

Turku pagasta filiālbibliotēka  _____________________________________65326789
Turki, Turku p., Līvānu n., LV-5312

Turku saieta nams  ______________________________________________________ 65307114
Turki, Gavartiene 1, Turku p., Līvānu n., LV-5312

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, SIA  __________ 24408000
Rīgas 2b, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu siltums, SIA _____________________________________________________65307240
Zaļā 39, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

Līvānu slimnīca, SIA  ___________________________________________________65307602
Zaļā 44, Līvāni, Līvānu n., LV-5316

PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBA
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Ārijs Vucāns, domes priekšsēdētājs  ______________________________65307320
arijs.vucans@preili.lv

PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS
APVIENĪBAS / PĀRVALDES

Preiļu novada pašvaldība, Aglonas pārvalde
Aglona, Somersētas 34, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

padome@aglona.lv, www.aglona.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde
Riebiņi, Saules 8, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

riebini@riebini.lv, www.riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Vārkavas apvienības pārvalde
Vecvārkava, Skolas 5, Upmalas p., Preiļu n., LV-5335

dome@varkava.lv, www.varkava.lv

Inta Kivleniece, vadītāja  _______________________________________________26543751
inta.kivleniece@varkava.lv

PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKALPOJUMU CENTRI

Preiļu novada pašvaldība, Aizkalnes pagasta pakalpojumu 

centrs
Aizkalne, Raiņa 5, Aizkalnes p., Preiļu n., LV-5305

Gunta Uzuleviča, vadītāja  _________________________ 65329279, 29434872
gunta.uzulevica@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Pelēču pagasta pakalpojumu centrs
Pelēči, Liepu 6, Pelēču p., Preiļu n., LV-5320

Iveta Stašulāne, vadītāja  ___________________________ 65326700, 28615900
iveta.stasulane@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Preiļu pagasta pakalpojumu centrs
Līči, Jaunatnes 1, Preiļu p., Preiļu n., LV-5301

Vitālijs Plivda, vadītājs  ________________________________________________26533550
vitalijs.plivda@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Galēnu pagasta pakalpojumu centrs
Galēni, Liepu 1, Galēnu p., Preiļu n., LV-5311

Ināra Trokša, vadītāja  _______________________________ 65329003, 65329001
galeni@riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Riebiņu pagasta pakalpojumu centrs
Riebiņi, Saules 8, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

Ilga Kodore, vadītāja ____________________________________________________65324641
riebini.parvalde@riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Rušonas pagasta pakalpojumu centrs
Kastīre, Liepu 5a, Rušonas p., Preiļu n., LV-5329

Dainis Alžāns, vadītājs  ________________________________________________ 65326103
rusona@riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Silajāņu pagasta pakalpojumu centrs
Silajāņi, Miera 1, Silajāņu p., Preiļu n., LV-5330

Inga Jurkāne, vadītāja  ________________________________________________65326838
silajani@riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Sīļukalna pagasta pakalpojumu centrs
Sīļukalns, Latgales 3a, Sīļukalna p., Preiļu n., LV-5331

Iveta Broka-Kazāka, vadītāja  ______________________________________65326202
silukalns@riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Stabulnieku pagasta pakalpojumu centrs
Stabulnieki, Skolas 3, Stabulnieku p., Preiļu n., LV-5333

Frančiska Znotiņa, vadītāja  ________________________________________ 65326500
stabulnieki@riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Saunas pagasta pakalpojumu 

centrs
Prīkuļi, Brīvības 9, Saunas p., Preiļu n., LV-5323

Māra Pudnika, vadītājas p.i.
sauna@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Vārkavas apvienības pārvalde, 

Rožkalnu pagasta pakalpojumu centrs
Rimicāni, Saules 16, Rožkalnu p., Preiļu n., LV-5325

Mairita Stulpiņa, vadītāja  ___________________________ 65329211, 28449248
rozkalnu.parvalde@varkava.lv

Preiļu novada pašvaldība, Vārkavas apvienības pārvalde, 

Vārkavas pagasta pakalpojumu centrs
Vārkava, Kovaļevsku 4, Vārkavas p., Preiļu n., LV-5337

Skaidrīte Medne, vadītāja  _________________________ 65329725, 28239044
varkavas.parvalde@varkava.lv

PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS
STRUKTŪRVIENĪBAS

Preiļu novada pašvaldība,  Administrācija, domes vadība
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Pēteris Rožinskis, priekšsēdētāja 1. vietnieks
peteris.rozinskis@preili.lv

Anita Brakovska, priekšsēdētāja 2. vietniece
anita.brakovska@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Administratīvā daļa
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Aigars Zīmelis, izpilddirektors  ______________________________________ 29484433
aigars.zimelis@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Aglonas pārvalde, Bāriņtiesa
Aglona, Somersētas 34, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Valentīna Krīvāne, priekšsēdētāja  ________________________________ 26156238
valentina.krivane@aglona.lv

Preiļu novada pašvaldība, Aglonas pārvalde, Būvvalde
Aglona, Somersētas 34, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Valdis Viļums, vadītājs  ______________________________ 65324573, 29484339
padome@aglona.lv

Preiļu novada pašvaldība, Aglonas pārvalde, Dzimtsarakstu 
nodaļa
Aglona, Somersētas 34, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Skaidra Mežiniece, vadītāja, arhivāre  __________________________ 65320055
skaidra.meziniece@aglona.lv

Preiļu novada pašvaldība, Aglonas pārvalde, Sociālais 
dienests
Aglona, Jaunciema 35, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Ārija Perševica, vadītāja  ______________________________________________29403536
arija.persevica@aglona.lv

Preiļu novada pašvaldība, Aglonas pārvalde, Valsts un 
pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs (Aglonas 
VPVKAC)
Aglona, Somersētas 34, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Klientu apkalpošanas speciāliste  __________________65324570, 66954801

Preiļu novada pašvaldība, Attīstības daļa
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Elita Jermolajeva, vadītāja  ________________________ 65322766, 29444989
elita.jermolajeva@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Bāriņtiesa
Aglonas 1a, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Valentīna Krīvāne, priekšsēdētāja  ________________________________ 65322106
barintiesa@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Būvvalde
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Aivars Klismets, vadītājs  ___________________________ 65312353, 26582832
buvvalde@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Dzimtsarakstu nodaļa
Rēzeknes 26, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Liāna Loginova-Plivda, vadītāja  ___________________________________65322692
dzimtsarakstu.nodala@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Grāmatvedības daļa
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Skaidra Mukāne, vadītāja, 

galvenā grāmatvede  __________________________________ 65307320, 26494885
skaidra.mukane@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Informācijas tehnoloģiju centrs
Kooperatīvā 6, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Juris Erts, vadītājs  _______________________________________________________29419475
juris.erts@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Izglītības pārvalde
Rēzeknes 26, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Andrejs Zagorskis, vadītājs  _______________________ 29297976, 65322332
andrejs.zagorskis@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Juridiskā daļa
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Inta Klindžāne, vadītājas p.i.  ________________________________________ 28610849
inta.klindzane@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Kultūras centrs
Raiņa bulvāris 28, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Guntis Skrimblis, vadītājs  __________________________65322200, 28694439
guntis.skrimblis@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Labklājības pārvalde
Aglonas 1a, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Anita Gāga, direktora vietniece administratīvi

saimnieciskos jautājumos  _____________________________________________ 65320123
anita.gaga@preili.lv

Irēna Stašulāne, direktora vietniece sociālajos

jautājumos, sociālais darbinieks  ____________________________________ 65320123
irena.stasulane@preili.lv



PAŠVALDĪBAS

32

Preiļu novada pašvaldība, Nekustamā īpašuma daļa
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Vita Biezaite, vadītāja  _________________________________________________65307328
vita.biezaite@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Bāriņtiesa
Riebiņi, Saules 8, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

Mārīte Bogdanova, priekšsēdētāja  _____________65392654, 22453617
marite.bogdanova@riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Būvvalde
Riebiņi, Saules 8, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

Artūrs Poplavskis, vadītājs  __________________________________________65392640

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Dzimtsarakstu nodaļa
Riebiņi, Saules 8, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

Monika Litauniece, vadītāja  ________________________________________65392658
dzimtsaraksti@riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Sociālais dienests
Riebiņi, Saules 8, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

Sandra Sprindža, vadītāja  _________________________65392653, 26369032
sandra.sprindza@riebini.lv

Preiļu novada pašvaldība, Riebiņu apvienības pārvalde, 

Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs 

(Riebiņu VPVKAC)
Riebiņi, Saules 8, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

Klientu apkalpošanas speciāliste  ___________________________________ 28777620
riebini@pakapojumucentri.lv

Preiļu novada pašvaldība, Tehniskā daļa
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Jānis Skutels, vadītājs  _______________________________ 65307327, 26432521
janis.skutels@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Transporta daļa
Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Ilmārs Ivdris, vadītājs  __________________________________________________26693760
ilmars.ivdris@preili.lv

Preiļu novada pašvaldība, Vārkavas apvienības pārvalde, 

Bāriņtiesa
Vecvārkava, Skolas 5, Upmalas p., Preiļu n., LV-5335

Iveta Stivriška, priekšsēdētāja  _____________________________________20384632
barintiesa@varkava.lv

Preiļu novada pašvaldība, Vārkavas apvienības pārvalde, 

Dzimtsarakstu nodaļa
Vecvārkava, Skolas 5, Upmalas p., Preiļu n., LV-5335

Antoņina Rusiņa, vadītāja  _________________________65329632, 28239646
dzimtsaraksti@varkava.lv

Preiļu novada pašvaldība, Vārkavas apvienības pārvalde, 

Sociālais dienests
Vārkava, Kovaļevsku 4, Vārkavas p., Preiļu n., LV-5337

Baiba Ruča, vadītāja  ____________________________________________________ 28383161
socialais.dienests@varkava.lv

Vārkavas un Riebiņu novadu pašvaldību apvienotā būvvalde
Vecvārkava, Skolas 5, Upmalas p., Preiļu n., LV-5335

Artūrs Poplavskis, vadītājs  __________________________________________29423305
arturs.poplavskis@preili.lv

PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS
PAKĻAUTĪBAS IESTĀDES

Aglona, sociālās aprūpes centrs  ________________________________ 65321456
Salenieki, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Aglonas Bērnu brīvā laika pavadīšanas centrs Strops  _29947906
Aglona, Daugavpils 8, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Aglonas centrālā bibliotēka  ________________________________________26331897
Aglona, Daugavpils 38, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Aglonas kultūras centrs  ______________________________________________65324571
Aglona, Somersētas 34, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Aglonas pirmsskolas izglītības iestāde  _______________________ 65322451
Aglona, Jaudzemu 7a, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Aglonas vidusskola  _____________________________________________________65321373
Aglona, Daugavpils 6, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Aglonas vidusskolas sporta halle  _______________________________27830505
Aglona, Daugavpils 6b, Aglonas p., Preiļu n., LV-5304

Aizkalnes bibliotēka  __________________________________________________20244560
Aizkalne, Raiņa 5, Aizkalnes p., Preiļu n., LV-5305

Aizkalnes Tautas nams _______________________________________________22365989
Aizkalne, Raiņa 7, Aizkalnes p., Preiļu n., LV-5305

Ārdavas bibliotēka  _____________________________________________________ 65326746
Ārdava, Māja Nr. 1, Pelēču p., Preiļu n., LV-5329

Dravnieku pamatskola  _______________________________________________65326502
Stabulnieki, Skolas 4, Stabulnieku p., Preiļu n., LV-5333

Gailīšu bibliotēka  _______________________________________________________ 65326103
Gaiļmuiža, Gailīšu bibliotēka, Rušonas p., Preiļu n., LV-5329

Galēnu bibliotēka  _____________________________________________________ 65329003
Galēni, Liepu 1, Galēnu p., Preiļu n., LV-5311

Galēnu Kultūras nams  ________________________________________________ 26318429
Galēni, Liepu 1, Galēnu p., Preiļu n., LV-5311

Galēnu pamatskola  ___________________________________________________ 65329002
Galēni, Skolas 11, Galēnu p., Preiļu n., LV-5311

Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija  _____________________________ 65321663
Kooperatīvā 6, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Kastīres bibliotēka  _____________________________________________________65326452
Kastīre, Rušonas p., Preiļu n., LV-5329

Kotļerovas bibliotēka  _________________________________________________ 28785984
Kotļarova, Silajāņu p., Preiļu n., LV-5330

Līču bibliotēka  ___________________________________________________________22002497
Līči, Jaunatnes 1, Preiļu p., Preiļu n., LV-5301

Ozolupe, pašvaldības informatīvais izdevums  ____________20385972
Vecvārkava, Skolas 5, Upmalas p., Preiļu n., LV-5335

Pansionāts Preiļi  ________________________________________________________ 65312560
Raiņa bulvāris 13, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Pasaciņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 65321503
A.Paulāna 2, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Pasaciņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 65321503
Celtnieku 10a, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Pasaciņa, pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 65321503
Mehanizatoru 4, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Pelēču bibliotēka  ________________________________________________________26446241
Pelēči, Liepu 6, Pelēču p., Preiļu n., LV-5320

Pelēču Kultūras nams  ________________________________________________28389645
Pelēči, Liepu 6, Pelēču p., Preiļu n., LV-5320

Pelēču pamatskola  ____________________________________________________ 65326155
Pelēči, Skolas 4, Pelēču p., Preiļu n., LV-5320

Pieniņu bibliotēka _______________________________________________________26558971
Pieniņi, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5323

Preiļu 1. pamatskola ___________________________________________________65322084
Daugavpils 34, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Preiļu 2. vidusskola  ___________________________________________________ 65322184
A.Paulāna 2, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Preiļu Galvenā bibliotēka  ___________________________________________ 65381230
Kārsavas 4, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Preiļu Kultūras centrs ________________________________________________ 65322200
Raiņa bulvāris 28, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Preiļu novada Bērnu un jauniešu centrs  ______________________65381397
Kooperatīvā 6, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skola  ____________65322649
Aglonas 24, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Preiļu novada mūzikas un mākslas skola  ____________________65322542
Raiņa bulvāris 26, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Preiļu novada Tūrisma informācijas centrs  _________________ 65322041
Kārsavas 4, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzejs  ________________65322731
Raiņa bulvāris 28, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Riebiņu bibliotēka  _____________________________________________________65323646
Riebiņi, Saules 8b, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

Riebiņu vidusskola  ____________________________________________________65323684
Riebiņi, Liepu 21, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

Rimicānu pirmsskolas izglītības iestāde  _____________________ 28444927
Rimicāni, Saules 2, Rožkalnu p., Preiļu n., LV-5325

Rimicānu pirmsskolas izglītības iestāde, 

Struktūrvienība Cimdiņš  _____________________________________________ 28444927
Vārkava, Kovaļevsku 6, Vārkavas p., Preiļu n., LV-5337

Rožkalnu bibliotēka  ___________________________________________________29442909
Rimicāni, Saules 16, Rožkalnu p., Preiļu n., LV-5325

Rožkalnu Kultūras nams ______________________________________________29361374
Rimicāni, Saules 16, Rožkalnu p., Preiļu n., LV-5325

Rudenāji, sociālā dzīvojamā māja  _____________________________ 65329003
Galēni, Galēnu p., Preiļu n., LV-5311

Rušona, sociālās aprūpes centrs  ________________________________65326823
Gaiļmuiža, Rušonas p., Preiļu n., LV-5329

Rušonas bibliotēka  _____________________________________________________ 65326101
Aglonas stacija, Aglonas 3, Rušonas p., Preiļu n., LV-5329

Rušonas feldšerpunkts  _______________________________________________ 65326101
Aglonas stacija, Aglonas 3, Rušonas p., Preiļu n., LV-5329

Rušonas pamatskola  _________________________________________________ 65326451
Kastīre, Liepu 5a, Rušonas p., Preiļu n., LV-5329

Rušonas tautas nams _________________________________________________65365246
Kastīre, Liepu 5a, Rušonas p., Preiļu n., LV-5329

Salas pamatskola  ______________________________________________________65326400
Smelteri, Saunas p., Preiļu n., LV-5326

Saunas bibliotēka  ______________________________________________________ 26669108
Prīkuļi, Mehanizatoru 2, Saunas p., Preiļu n., LV-5323

Saunas Tautas nams  __________________________________________________ 29488742
Prīkuļi, Brīvības 9, Saunas p., Preiļu n., LV-5323

Silajāņu bibliotēka  _____________________________________________________65326842
Silajāņi, Miera 1, Silajāņu p., Preiļu n., LV-5330

Silajāņu feldšeru un vecmāšu punkts  _________________________65326844
Silajāņi, Miera 4, Silajāņu p., Preiļu n., LV-5330

Silajāņu kultūras nams  _______________________________________________65326842
Silajāņi, Miera 1, Silajāņu p., Preiļu n., LV-5330

Sīļukalna bibliotēka  ___________________________________________________ 65326201
Sīļukalns, Latgales 3a, Sīļukalna p., Preiļu n., LV-5331

Sīļukalna kultūras nams  ______________________________________________65337541
Sīļukalns, Latgales 1, Sīļukalna p., Preiļu n., LV-5331

Sīļukalna pamatskola _________________________________________________65326204
Sīļukalns, Latgales 2, Sīļukalna p., Preiļu n., LV-5331

Smelteru bibliotēka  ___________________________________________________26604448
Smelteri, Smelteru bibliotēka, Saunas p., Preiļu n., LV-5326

Sprīdītis, pirmsskolas izglītības iestāde  ______________________65324530
Riebiņi, Dārzu 2a, Riebiņu p., Preiļu n., LV-5326

Stabulnieku bibliotēka  _______________________________________________65326504
Stabulnieki, Skolas 3, Stabulnieku p., Preiļu n., LV-5333

Stabulnieku kultūras nams  _________________________________________ 65359218
Stabulnieki, Skolas 3, Stabulnieku p., Preiļu n., LV-5333

Upmalas bibliotēka  ____________________________________________________29295225
Vecvārkava, Skolas 5, Upmalas p., Preiļu n., LV-5335

Vanagi, informācijas un atbalsta centrs  ______________________ 28450919
Vanagi, Upmalas p., Preiļu n., LV-5316

Vanagu bibliotēka  _____________________________________________________ 28450919
Vanagi, Upmalas p., Preiļu n., LV-5316

Vārkavas bibliotēka  ___________________________________________________65329725
Vārkava, Kovaļevsku 4, Vārkavas p., Preiļu n., LV-5337

Vārkavas Kultūras centrs  ____________________________________________29361374
Vecvārkava, Skolas 5, Upmalas p., Preiļu n., LV-5335

Vārkavas novadpētniecības Muzejs-kultūrvēstures 

un tūrisma centrs _______________________________________________________27059046
Vārkava, Kovaļevsku 4, Vārkavas p., Preiļu n., LV-5337

Vārkavas sporta skola  ________________________________________________26549536
Vecvārkava, Skolas 4, Upmalas p., Preiļu n., LV-5335

Vārkavas tautas nams  _________________________________________________29361374
Vārkava, Kovaļevsku 5, Vārkavas p., Preiļu n., LV-5337

Vārkavas vidusskola  __________________________________________________65326655
Vecvārkava, Skolas 4, Upmalas p., Preiļu n., LV-5335

PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS
KAPITĀLSABIEDRĪBAS

Preiļu saimnieks, SIA  _________________________________________________ 22047474
Liepu 2, Preiļi, Preiļu n., LV-5301

Informatīvi-pētnieciskais biļetens Daugavpils24.lv, Kraslava24.lv, Livani24.lv, Preili24.lv. ISBN-978-9934-17-339-4. 1. vāka foto: shutterstock.com
Izdevējs: informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”. Blaumaņa 38/40, Rīga, LV 1011, tālr.  67770711, © Informācijas grupa “Latvijas Tālrunis”, 2021


